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L AVO R O eneral catalogue

CTOJbI
LVRST11.1408-1
LVRST11.1408-1FB

CTOJbl

F — orgenka cronewHubi
B — orgesnika ¢ppoHTabHOro
dKpaHa 1 ornop-raHesnen

*CToMMOCTb nyga 4715 TyM6 He BKJ/IHOHEHA
B CTOMMOCTb CTOJIOB U1 TyM6

**BapunaHTbl OTAE/IKW Ha CTP. 2-3

CTOUKA NMPUEMHOM

LVRU11.1408-1
LVRU11.1408-1FB

F — orgenka cronewHuLbi
B — orgenka onop

OMUCAHMUE APTUKYN LEHA
MonyanHCOKMﬁv

OTOENIbHOCTOALWMNN

80x73,5x111 cm LVRQSO08 21 260
100x73,5x111 cM LVRQS10 24 720
120x73,5x111 cM LVRQS12 27 160
140x73,5x111 cm LVRQS14 29 980
160x73,5x111 cM LVRQS16 32 400
MOAYVYJIb BbICOKUN

nPAMoOW

®UHAJIbHbIN NEBbIN

80x73,5x111 cM LVRQFOS8L 20 760
100x73,5x111 c™m LVRQF10OL 24 230
120x73,5x111 c™m LVRQF12L 26 660
140x73,5x111 cm LVRQF14L 29 490
160x73,5x111 cMm LVRQF16L 31 950

LUKA®bI/TYMBbI*
LVRB14
LVRB14BFB

B — orgesika kopryca
F — orgesnika geeperi/

gacangoB Tymbbl
B — orgenka pyyex

NAHEJIN-2KPAHDI
LVRN42.0803A-NTA

NT — orgesika naHenu-skpaHa
A — oTgesika KpOHLUTE iHa

CTOJibl HA OMOPHbIX TYMBAX*
LVRU17.1416-1
LVRU17.1416-1-RFBFB

F — orgenka cronewHubi
B — orgenika onop

F — orgesnika Tym6e1

B — orgenka pyyex

CTOWKA NMPUEMHOM
LVRQSO8BT

B — orgesika kopryc
u paboyeri CTosIeLHNLbI
T — orgenka rocresont
CTOJIeLUHULbI U JeKOPA-
TUBHOIo ¢hacaga

MOAYJIb BbICOKUN
YrnoBow

NMPUCTABHOW NEBbIN

73,5x73,5x111 c™M

LVRQK73L 26 310

MOAYNb BbICOKUN

YrJloBOU NMPUCTAB-

HOW NPABbIN

73,5x73,5x111 c™m

LVRQK73R 26 310

MOAY/Nb BbICOKUN
YrjloBOM

OUHAJbHbIA NEBbINA

73,5x73,5x111 c™m

LVRQC73L 26 190

ONMUCAHUE APTUKYN LEHA
MOAYINb BbICOKUHA

YIrJ1IOBOM

OUHAJbHbIN

NMPABbIN

73,5x73,5x111 cM LVRQC73R 26 190
MOAYNb BbICOKUN

nPAMOM }

NMPUCTABHOM

80x73,5x111 cM LVRQEOS 20 150
100x73,5x111 cM LVRQE1O 23 620
1200x73,5x111 cM LVRQE12 26 480
1400x73,5x111 cm LVRQE14 28 870
1600x73,5x111 cM LVRQE16 31320
MOAYNb BbICOKUK

nPAMOM }

®UHAJIbHbIN

NMPABbIN

80x73,5x111 cM LVRQFO8R 20 760
100x73,5x111 cM LVRQFIOR 24 230
120x73,5x111 cM LVRQFI2R 26 650
140x73,5x111 cM LVRQF14R 29 490
160x73,5x111 cM LVRQF16R 31 950
MOAYNb HA3KUNA

nPAMOM §

NMPUCTABHOM

100x90x74 cM LVRQT10 14 490

TexHU4Yeckoe onucaHue:
My6unHa padouen ctonewHumubl - 70 cMm
[My6rHa rocteBOM cToNeWHULbl - 32 CM
[NMone3Hasa BbicOTa Mexxay paboyen cTonewHuuen n roctesom - 34,5 cm.
Mone3Hasa rnybuHa pabouen CToNeLlHUUbl HU3KOro Moayna - 90 cMm.

MoAYNb HU3KUWN
YIJ1IOBOM
®UHAJIbHbIW NEBbIN

100x90x74 cm LVRQT10L

16 450

MOoAYNb HU3KUWN
YrnoBow
®UHAJIbHbIA
MPABbIN

100x90x74 cm LVRQTIOR

16 450

DEKOPATUBHAA4A
HAKIAOKA

80x25x30 cMm LVRQWO8

4 890




CTOJIbl HA ONOPAX-NMAHENAX

ONMUCAHUE

APTUKYN

LEHA

PABOYUN CTON
®UHAJIbHbIN

C 2 3ATNIYLLKAMU
C 3KPAHOM

N 2 NAHENSAMMU,
MPABbIN

w.80x60x74 cm

LVRST51.0806-1-R

15730

w.100x60x74 c™m

LVRST51.1006-1-R

17030

w.120x60x74 cm

LVRST51.1206-1-R

18330

w.80x70x74 cm

LVRST51.0807-1-R

16580

w.100x70x74 c™m

LVRST51.1007-1-R

17960

w.120x70x74 c™m

LVRST51.1207-1-R

19320

w.140x70x74 cm

LVRST51.1407-1-R

20460

w.160x70x74 c™m

LVRST51.1607-1-R

22020

w.180x70x74 c™m

LVRST51.1807-1-R

23190

w.80x80x74 c™m

LVRST51.0808-1-R

17440

w.100x80x74 cm

LVRST51.1008-1-R

19060

w.120x80x74 c™m

LVRST51.1208-1-R

20310

w.140x80x74 c™m

LVRST51.1408-1-R

21760

w.160x80x74 c™m

LVRST51.1608-1-R

23180

w.180x80x74 cm

LVRST51.1808-1-R

21440

OMUCAHME APTUKYN LEHA ONMUCAHMUE APTUKYN LEHA

PABOYUN CTON PABOYUN CTON

C 2 BATNIYWKAMU C 2 3ATNIYWKAMU

C 3KPAHOM

W.80x60x74 cMm LVRST11.0806-1 8390 W.80x60x74 cM LVRST12.0806-1 12 840
w.100x60x74 cm LVRST11.1006-1 9150 w.100x60x74 cm LVRST12.1006-1 14 140
w.120x60x74 cm LVRST11.1206-1 10160 w.120x60x74 cm LVRST12.1206-1 15 450
w.80x70x74 cMm LVRST11.0807-1 9130 w.80x70x74 c™m LVRST12.0807-1 13 590
w.100x70x74 c™M LVRSTI11.1007-1 10170 w.100x70x74 cm LVRST12.1007-1 15 150
w.120x70x74 c™m LVRST11.1207-1 11040 w.120x70x74 c™m LVRST12.1207-1 16 320
w.140x70x74 cm LVRST11.1407-1 11940 w.140x70x74 cm LVRST12.1407-1 17 690
W.160x70x74 cMm LVRSTI11.1607-1 12950 W.160x70x74 cM LVRST12.1607-1 19 060
w.180x70x74 c™M LVRST11.1807-1 10575 w.180x70x74 c™M LVRST12.1807-1 20 240
W.80x80x74 cm™ LVRST11.0808-1 9880 W.80x80x74 cM LVRST12.0808-1 14 330
w.100x80x74 cm LVRST11.1008-1 10990 w.100x80x74 cMm LVRST12.1008-1 15 960
w.120x80x74 cM LVRST11.1208-1 11930 Ww.120x80x74 cM LVRST12.1208-1 17 210
w.140x80x74 c™M LVRST11.1408-1 13090 w.140x80x74 cm LVRST12.1408-1 18 825
Ww.160x80x74 c™M LVRST11.1608-1 13970 w.160x80x74 cm LVRST12.1608-1 20 080
w.180x80x74 c™m LVRST11.1808-1 14840 w.180x80x74 c™M LVRST12.1808-1 21320
PABOYUN CTON PABOYMN CTON

C 2 3ATNIYWKAMMU C 2 BATNIYWKAMU

C 3KPAHOM C 9KPAHOM

ni I'IA!-|EJ1bI0, . U2 NAHENAMHU

NEBbIN/NPABbIN
W.80x60x74 cMm LVRST13.0806-1-L/R 13840 W.80x60x74 cMm LVRST14.0806-1 14830
w.100x60x74 cM LVRST13.1006-1-L/R 15150 w.100x60x74 cM LVRST14.1006-1 16140
w.120x60x74 c™m LVRST13.1206-1-L/R 16440 w.120x60x74 c™M LVRST14.1206-1 16840
Ww.80x70x74 cM LVRST13.0807-1-L/R 14710 Ww.80x70x74 cM LVRST14.0807-1 15815
w.100x70x74 c™M LVRST13.1007-1-L/R 16070 w.100x70x74 c™m LVRST14.1007-1 17190
Ww.120x70x74 c™m LVRST13.1207-1-L/R 17450 w.120x70x74 c™M LVRST14.1207-1 18560
w.140x70x74 c™M LVRST13.1407-1-L/R 18630 w.140x70x74 cm LVRST14.1407-1 19930
W.160x70x74 c™M LVRST13.1607-1-L/R 20180 w.160x70x74 cm LVRST14.1607-1 21105
w.180x70x74 c™M LVRST13.1807-1-L/R 21360 w.180x70x74 c™m LVRST14.1807-1 22480
W.80x80x74 cMm LVRST13.0808-1-L/R 15570 w.80x80x74 c™m LVRST14.0808-1 16810
w.100x80x74 cmM LVRST13.1008-1-L/R 17200 w.100x80x74 c™m LVRST14.1008-1 18240
W.120x80x74 cmM LVRST13.1208-1-L/R 18450 Ww.120x80x74 cM LVRST14.1208-1 19680
w.140x80x74 cm LVRST13.1408-1-L/R 19880 w.140x80x74 c™M LVRST14.1408-1 21120
w.160x80x74 c™M LVRST13.1608-1-L/R 21320 w.160x80x74 c™m LVRST14.1608-1 22560
w.180x80x74 cMm LVRST13.1808-1-L/R 22570 w.180x80x74 c™m LVRST14.1808-1 23800

OMUCAHME APTUKYN LEHA

PABOYMI CcTON

DOUHAJIbHDbIU

C 2 3ATNIYWKAMMU

C 3KPAHOM

ni I1A!-|EJ1bIO,

JIEBbIN

w.80x60x74 cMm LVRST15.0806-1-L 10770
w.100x60x74 cm LVRST15.1006-1-L 12265
w.120x60x74 c™m LVRST15.1206-1-L 13380
w.80x70x74 cm LVRST15.0807-1-L 11410
w.100x70x74 cm LVRST15.1007-1-L 12970
w.120x70x74 c™M LVRST15.1207-1-L 14150
w.140x70x74 c™ LVRST15.1407-1-L 15510
W.160x70x74 c™m LVRST15.1607-1-L 16880
w.180x70x74 cM LVRST15.1807-1-L 18060
w.80x80x74 c™m LVRST15.0808-1-L 12030
w.100x80x74 cm LVRST15.1008-1-L 13670
w.120x80x74 cm LVRST15.1208-1-L 14910
w.140x80x74 cm LVRST15.1408-1-L 19215
w.160x80x74 cM LVRST15.1608-1-L 16530
w.180x80x74 cm LVRST15.1808-1-L 17790
PABOYMI CcTON

DOUHAJIbHDbBIU

C 2 3ATNIYWKAMMU

C 3KPAHOM

ni I1A!-|EJ1bIO,

JIEBbIN

w.80x60x74 cm LVRST16.0806-1-L 11200
w.100x60x74 cm LVRST16.1006-1-L 12680
w.120x60x74 cM LVRST16.1206-1-L 13810
w.80x70x74 cm LVRST16.0807-1-L 11820
w.100x70x74 cm LVRST16.1007-1-L 13380
w.120x70x74 c™M LVRST16.1207-1-L 11560
w.140x70x74 c™ LVRST16.1407-1-L 16130
W.160x70x74 c™m LVRST16.1607-1-L 17300
w.180x70x74 cM LVRST16.1807-1-L 18490
111.80x80x74 cM LVRST16.0808-1-L 12440
w.100x80x74 cM LVRST16.1008-1-L 14070
w.120x80x74 cm LVRST16.1208-1-L 15320
w.140x80x74 cm LVRST16.1408-1-L 16950
w.160x80x74 cM LVRST16.1608-1-L 18190
w.180x80x74 cm LVRST16.1808-1-L 19640

PABOYUN CTON
®UHAJIbHbIN

C 2 3ATNIYLLKAMMU
C 3KPAHOM

N 2 NAHENSAMMU,
NMPABbIN

w.80x60x74 cm

LVRST61.0806-1-R

15950

w.100x60x74 c™m

LVRST61.1006-1-R

17250

w.120x60x74 cm

LVRST61.1206-1-R

18360

w.80x70x74 cm

LVRST61.0807-1-R

16940

w.100x70x74 c™m

LVRST61.1007-1-R

18310

w.120x70x74 c™m

LVRST61.1207-1-R

19680

w.140x70x74 cm

LVRST61.1407-1-R

21050

w.160x70x74 c™m

LVRST61.1607-1-R

22240

w.180x70x74 c™m

LVRST61.1807-1-R

23560

w.80x80x74 c™m

LVRST61.0808-1-R

17940

w.100x80x74 cm

LVRST61.1008-1-R

19370

w.120x80x74 c™m

LVRST61.1208-1-R

20810

w.140x80x74 c™m

LVRST61.1408-1-R

22250

w.160x80x74 c™m

LVRST61.1608-1-R

23680

w.180x80x74 cm

LVRST61.1808-1-R

24930
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ONMUCAHMUE APTUKYN LEHA ONMUCAHMUE APTUKYN LEHA
PABOYUA CcTON PABOUYUNA CcTON

®UHAJIbHbIN ®UHAJIbHbIN

C 2 3ATNIYWKAMMU C 2 3ATNIYWKAMMU

C 3KPAHOM 1 NAHE/bIO, C 9KPAHOM

NEBbIN U 2 NAHENAMMU,

NPABbIN

w.80x60x74 c™M LVRST17.0806-1-L 10380 w.80x60x74 c™M LVRST71.0806-1-R 14950
w.100x60x74 cMm LVRST17.1006-1-L 11695 w.100x60x74 cMm LVRST71.1006-1-R 16250
w.120x60x74 cMm LVRST17.1206-1-L 12810 w.120x60x74 c™m LVRST71.1206-1-R 17560
w.80x70x74 cmM LVRST17.0807-1-L 10880 .80x70x74 cM LVRST71.0807-1-R 15820
w.100x70x74 cMm LVRST171007-1-L 12270 w.100x70x74 c™m LVRST71.1007-1-R 17200
Ww.120x70x74 cM LVRST17.1207-1-L 13450 Ww.120x70x74 cM LVRST71.1207-1-R 18560
Ww.140x70x74 cM LVRST17.1407-1-L 13000 Ww.140x70x74 cM LVRST71.1407-1-R 19940
Ww.160x70x74 cMm LVRST17.1607-1-L 16180 Ww.160x70x74 cMm LVRST71.1607-1-R 21300
w.180x70x74 cM LVRST17.1807-1-L 17550 w.180x70x74 cM LVRST71.1807-1-R 22480
w.80x80x74 c™m LVRST17.0808-1-L 11400 w.80x80x74 c™m LVRST71.0808-1-R 16700
w.100x80x74 cM LVRST17.1008-1-L 12840 w.100x80x74 cM LVRST71.1008-1-R 18320
Ww.120x80x74 c™m LVRST17.1208-1-L 14080 Ww.120x80x74 c™m LVRST71.1208-1-R 19580
w.140x80x74 c™m LVRST17.1408-1-L 15710 w.140x80x74 c™m LVRST71.1408-1-R 21010
w.160x80x74 cm LVRST17.1608-1-L 16960 w.160x80x74 cMm LVRST71.1608-1-R 22445
w.180x80x74 c™m LVRST17.1808-1-L 18390 w.180x80x74 c™m LVRST71.1808-1-R 23690
PABEOYUN CcTON PABEOYUN CcTON

NPUCTABHOM NPUCTABHOM

C 2 3ATNIYWKAMMU C 2 3ATNIYWWKAMMU

C 9KPAHOM C 9KPAHOM

M 1 NAHENbIO M1 MNAHENbIO
w.80x60x74 c™M LVRST18.0806-1 11860 w.80x60x74 c™M LVRST19.0806-1 12310
w.100x60x74 cM LVRST18.1006-1 12970 w.100x60x74 cM LVRST19.1006-1 13810
w.120x60x74 cm LVRST18.1206-1 14270 w.120x60x74 c™m LVRST19.1206-1 14920
w.80x70x74 cM LVRST18.0807-1 12360 Ww.80x70x74 cM LVRST19.0807-1 12940
w.100x70x74 cM LVRST18.1007-1 13730 w.100x70x74 cm LVRST19.1007-1 14500
Ww.120x70x74 cM LVRST18.1207-1 14910 Ww.120x70x74 cM LVRST19.1207-1 15680
Ww.140x70x74 cM LVRST18.1407-1 16280 W.140x70x74 cM LVRST19.1407-1 17240
w.160x70x74 c™M LVRST18.1607-1 17650 w.160x70x74 c™m LVRST19.1607-1 18420
w.180x70x74 c™m LVRST18.1807-1 19010 w.180x70x74 c™m LVRST19.1807-1 19600
w.80x80x74 c™m LVRST18.0808-1 12850 w.80x80x74 c™m LVRST19.0808-1 13570
w.100x80x74 cM LVRST18.1008-1 14290 w.100x80x74 cM LVRST19.1008-1 15200
w.120x80x74 c™m LVRST18.1208-1 15530 w.120x80x74 cm LVRST19.1208-1 16445
w.140x80x74 cm LVRST18.1408-1 17160 w.140x80x74 c™m LVRST19.1408-1 18070
w.160x80x74 cm LVRST18.1608-1 18400 w.160x80x74 cMm LVRST19.1608-1 19320
w.180x80x74 cm LVRST18.1808-1 19 850 w.180x80x74 c™m LVRST19.1808-1 20760

ONMUCAHMUE APTUKYN LEHA OMUCAHMUE APTUKYN LUEHA

PABOYUN CTON PABOYUN CTON

C BPE3HbIM BEJIOKOM C BPE3HbIM BJIOKOM

C 3KPAHOM
M 2 NAHENAMHU

w.80x60x74 c™m LVRST11.0806-2 1040 w.80x60x74 c™m LVRST12.0806-2 14490
w.100x60x74 cm LVRST11.1006-2 10810 w.100x60x74 cMm LVRST12.1006-2 15790
w.120x60x74 c™m LVRST11.1206-2 11810 w.120x60x74 cm LVRST12.1206-2 17100
w.80x70x74 c™m LVRST11.0807-2 10780 W.80x70x74 cm LVRST12.0807-2 15240
W.100x70x74 cM LVRST11.1007-2 11820 w.100x70x74 cM LVRST12.1007-2 16800
W.120x70x74 cM LVRST11.1207-2 12700 Ww.120x70x74 cM LVRST12.1207-2 17970
W.140x70x74 c™m LVRST11.1407-2 13590 Ww.140x70x74 cM LVRST12.1407-2 19345
W.160x70x74 cM LVRST11.1607-2 14600 Ww.160x70x74 c™m LVRST12.1607-2 20710
w.180x70x74 cm LVRST11.1807-2 15400 w.180x70x74 cM LVRST12.1807-2 21890
w.80x80x74 cm LVRST11.0808-2 11530 w.80x80x74 cm LVRST12.0808-2 15990
w.100x80x74 c™m LVRST11.1008-2 12645 w.100x80x74 cm LVRST12.1008-2 17610
w.120x80x74 c™m LVRST11.1208-2 13590 w.120x80x74 c™m LVRST12.1208-2 18860
w.140x80x74 cm LVRST11.1408-2 14735 w.140x80x74 cm LVRST12.1408-2 20475
w.160x80x74 cm LVRST11.1608-2 15610 w.160x80x74 cm LVRST12.1608-2 21730
w.180x80x74 cMm LVRST11.1808-2 16490 w.180x80x74 cm LVRST12.1808-2 22970
PABOYUN CTON PABOYUN CcTON

C BPE3HbIM BJIOKOM C BPE3HbIM BJIOKOM

C 9KPAHOM C 3KPAHOM

U 2 NAHENAMMU, M 2 NAHENAMHU

NEBbIN/NPABbIN
w.80x60x74 c™m LVRST13.0806-2-L/R 15490 w.80x60x74 c™m LVRST14.0806-2 16485
w.100x60x74 cm LVRST13.1006-2-L/R 16800 w.100x60x74 cMm LVRST14.1006-2 17785
w.120x60x74 c™m LVRST13.1206-2-L/R 18090 w.120x60x74 cm LVRST14.1206-2 17465
Ww.80x70x74 c™m LVRST13.0807-2-L/R 16355 w.80x70x74 cm LVRST14.0807-2 18850
w.100x70x74 cm LVRST13.1007-2-L/R 17720 w.100x70x74 c™m LVRST14.1007-2 20210
w.120x70x74 cm LVRST13.1207-2-L/R 19100 w.120x70x74 cm LVRST14.1207-2 21580
w.140x70x74 c™m LVRST13.1407-2-L/R 20280 w.140x70x74 c™m LVRST14.1407-2 22760
w.160x70x74 c™m LVRST13.1607-2-L/R 21830 w.160x70x74 c™M LVRST14.1607-2 24135
W.180x70x74 cmM LVRST13.1807-2-L/R 23010 Ww.180x70x74 cM LVRST14.1807-2 18460
W.80x80x74 cM LVRST13.0808-2-L/R 17220 w.80x80x74 cM LVRST14.0808-2 19890
w.100x80x74 c™m LVRST13.1008-2-L/R 18850 w.100x80x74 cm LVRST14.1008-2 21330
W.120x80x74 cMm LVRST13.1208-2-L/R 20100 Ww.120x80x74 c™m LVRST14.1208-2 22780
w.140x80x74 cm LVRST13.1408-2-L/R 21530 w.140x80x74 c™M LVRST14.1408-2 24215
w.160x80x74 cm LVRST13.1608-2-L/R 22950 w.160x80x74 cMm LVRST14.1608-2 25460
w.180x80x74 c™m LVRST13.1808-2-L/R 24220 w.180x80x74 cm LVRST14.1808-2 26665

n



12

OMUCAHMUE APTUKYN LEHA OMNMUCAHMUE APTUKYN LEHA

PABOYUA CcTON PABOYMN CTON

®UHAbHbIU ®UHANBbHbIU

C BPE3HbIM C BPE3HbIM BJIOKOM

BEJIOKOM C 3KPAHOM C 9KPAHOM

M NAHEJbIO, M 2 NAHENAMM,

NEBbIN MPABbIU

Ww.80x60x74 cMm LVRST15.0806-2-L 12420 w.80x60x74 cm LVRST51.0806-2-R 17375
w.100x60x74 cm LVRST15.1006-2-L 13920 w.100x60x74 cM LVRST51.1006-2-R 18680
w.120x60x74 cM LVRST15.1206-2-L 15030 w.120x60x74 cm LVRST51.1206-2-R 19980
11.80x70x74 cM LVRST15.0807-2-L 13060 w.80x70x74 cm LVRST51.0807-2-R 18230
w.100x70x74 c™m LVRST15.1007-2-L 14630 w.100x70x74 c™m LVRST51.1007-2-R 19605
w.120x70x74 c™m LVRST15.1207-2-L 15795 w.120x70x74 c™m LVRST51.1207-2-R 20970
w.140x70x74 cm LVRST15.1407-2-L 17160 w.140x70x74 cm LVRST51.1407-2-R 22110
L 160X70x74 cM LVRST151607-2-L 18530 Ww.160x70x74 cM LVRST51.1607-2-R 23670
W.180X70x74 cM LVRST15.1807-2-L 19715 w.180x70x74 c™M LVRST51.1807-2-R 24850
L1.80X80x74 cM LVRST15.0808-2-L 13985 .80x80x74 cm LVRST51.0808-2-R 19090
11.100X80x74 cM LVRST15.1008-2-L 15315 w.100x80x74 cm LVRST51.1008-2-R 20710
W.120%x80x74 cM LVRST15.1208-2-L 16570 W.120x80x74 cMm LVRST51.1208-2-R 21960
W.140x80%x74 cM LVRST15.1408-2-L 20870 w.140x80x74 c™M LVRST51.1408-2-R 23400
W.160X80%74 cM LVRST15.1608-2-L 18180 w.160x80x74 c™M LVRST51.1608-2-R 24830
111.180X80x74 cM LVRST15.1808-2-L 19435 w.180x80x74 cM LVRST51.1808-2-R 26090
PABOYUA CcTON PABOYUN CcTON

OUHAJTbHbIU OUHAbHbIN

C BPE3HbIM BJTIOKOM C BPE3HbIM BJTOKOM

C 9KPAHOM C 9KPAHOM

n nAHFﬂbIO, na2 I'IAH~E119|MM,

NEBbIUN NMPABbIU

Ww.80x60x74 c™m LVRST16.0806-2-L 12850 w.80x60x74 cM LVRST61.0806-2-R 17595
w.100x60x74 cM LVRST16.1006-2-L 14340 w.100x60x74 cm LVRST61.1006-2-R 18895
w.120x60x74 cM LVRST16.1206-2-L 15460 w.120x60x74 cm LVRST61.1206-2-R 20010
W.80x70x74 cm LVRST16.0807-2-L 13470 w.80x70x74 cm LVRST61.0807-2-R 18590
w.100x70x74 c™m LVRST16.1007-2-L 15030 w.100x70x74 c™m LVRST61.1007-2-R 19960
w.120x70x74 cm LVRST16.1207-2-L 16210 w.120x70x74 cm LVRST61.1207-2-R 21330
w.140x70x74 cm LVRST16.1407-2-L 17780 w.140x70x74 c™m LVRST61.1407-2-R 22710
w.160x70x74 c™M LVRST16.1607-2-L 18955 w.160x70x74 c™m LVRST61.1607-2-R 23890
w.180x70x74 cm LVRST16.1807-2-L 20140 w.180x70x74 c™m LVRST61.1807-2-R 25250
W.80x80x74 cM LVRST16.0808-2-L 14100 W.80x80x74 cM LVRST61.0808-2-R 19590
w.100x80x74 cM LVRST16.1008-2-L 15725 w.100x80x74 cM LVRST61.1008-2-R 21020
w.120x80x74 cMm LVRST16.1208-2-L 16970 w.120x80x74 cMm LVRST61.1208-2-R 22460
w.140x80x74 c™M LVRST16.1408-2-L 18605 w.140x80x74 c™M LVRST61.1408-2-R 23900
W.160x80x74 c™m LVRST16.1608-2-L 19845 W.160x80x74 c™M LVRST61.1608-2-R 25325
w.180x80x74 cm LVRST16.1808-2-L 21290 w.180x80x74 cM LVRST61.1808-2-R 26580

OMUCAHUE

APTUKYN

LEHA

PABOYUN CTON
®UHANBHbIN C
BPE3HbIM BJIOKOM
C 3KPAHOM U

I'IAHEJ]bIO,

NEBbIN

w.80x60x74 cM LVRST17.0806-2-L 12030
w.100x60x74 cm LVRST17.1006-2-L 13345
w.120x60x74 cm LVRST17.1206-2-L 14460
w.80x70x74 cm LVRST17.0807-2-L 12535
w.100x70x74 cm LVRST17.1007-2L 13920
w.120x70x74 c™m LVRST17.1207-2-L 15100
w.140x70x74 cm LVRST17.1407-2-L 16660
w.160x70x74 c™M LVRST17.1607-2-L 17830
w.180x70x74 c™m LVRST17.1807-2-L 19200
W.80x80x74 c™m LVRST17.0808-2-L 13060
w.100x80x74 cMm LVRST17.1008-2-L 14490
Ww.120x80x74 cM LVRST17.1208-2-L 15730
w.140x80x74 cm LVRST17.1408-2-L 17360
w.160x80x74 c™m LVRST17.1608-2-L 18610
w.180x80x74 cm LVRST17.1808-2-L 20040
PABOYMUA CTON

NMPUCTABHOMU

C BPE3HbIM BJZIOKOM

C 9KPAHOM

U1 NAHENbIO

w.80x60x74 cm LVRST18.0806-2 13510
w.100x60x74 cm LVRST18.1006-2 14625
w.120x60x74 cm LVRST18.1206-2 15920
Ww.80x70x74 cm LVRST18.0807-2 14010
w.100x70x74 cMm LVRST18.1007-2 15380
w.120x70x74 cMm LVRST18.1207-2 16570
w.140x70x74 cm LVRST18.1407-2 17930
W.160x70x74 cM LVRST18.1607-2 19300
w.180x70x74 c™M LVRST18.1807-2 20670
W.80x80x74 c™m LVRST18.0808-2 14500
w.100x80x74 cMm LVRST18.1008-2 15945
w.120x80x74 cm LVRST18.1208-2 17190
w.140x80x74 c™M LVRST18.1408-2 18810
w.160x80x74 cm LVRST18.1608-2 20060
w.180x80x74 c™m LVRST18.1808-2 21495

OMNMUNCAHWUE APTUKYN LEHA
PABOYUI cTON

®PUHATTBbHbBIN C

BPE3HbIM BJTOKOM

C 3KPAHOM U 2 .

NAHENSIMU, NPABbIN

w.80x60x74 cM LVRST71.0806-2-R 16600
w.100x60x74 cm LVRST71.1006-2-R 17900
w.120x60x74 cm LVRST711206-2-R 19210
w.80x70x74 cm LVRST71.0807-2-R 17475
w.100x70x74 c™m LVRST711007-2-R 18850
w.120x70x74 cm LVRST71.1207-2-R 20215
w.140x70x74 cm LVRST71.1407-2-R 21600
w.160x70x74 c™m LVRST71.1607-2-R 21520
w.180x70x74 c™M LVRST711807-2-R 24135
W.80x80x74 cM LVRST71.0808-2-R 18350
w.100x80x74 cm LVRST71.1008-2-R 19975
w.120x80x74 cMm LVRST71.1208-2-R 21230
w.140x80x74 c™M LVRST71.1408-2-R 22660
w.160x80x74 c™M LVRST71.1608-2-R 24095
w.180x80x74 cm LVRST71.1808-2-R 25340
PABOYUN CcTON

NMPUCTABHOMU

C BPE3HbIM BJTOKOM

C 3KPAHOM

N1 N0AHENbIO

w.80x60x74 cM LVRST19.0806-2 13965
w.100x60x74 cM LVRST19.1006-2 15460
w.120x60x74 cm LVRST19.1206-2 16570
w.80x70x74 cm LVRST19.0807-2 14595
w.100x70x74 c™m LVRST19.1007-2 16155
w.120x70x74 cm LVRST19.1207-2 17330
w.140x70x74 cm LVRST19.1407-2 18890
w.160x70x74 c™m LVRST19.1607-2 20080
w.180x70x74 c™M LVRST19.1807-2 21250
W.80x80x74 cM LVRST19.0808-2 23025
w.100x80x74 cm LVRST19.1008-2 16850
w.120x80x74 cMm LVRST19.1208-2 18100
w.140x80x74 c™M LVRST19.1408-2 19720
w.160x80x74 c™m LVRST19.1608-2 20970
w.180x80x74 c™M LVRST19.1808-2 22405

13
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OMUCAHMUE APTUKYN LEHA OMUCAHMUE APTUKYN LUEHA

PABOYUN PABOYUN

CTOJ1 BENCH CTOJ BENCH

C 2 3ATNIYWKAMMU C 2 3ATNIYLWIKAMMU

C 3KPAHOM C 3KPAHOM

Ww.80x122,5x74 c™m LVRST22.0812-1 21830 w.80x122,5x74 c™m LVRST23.0812-1 23820
w.100x122,5x74 cM LVRST22.1012-1 23540 Ww.100x122,5x74 cM LVRST23.1012-1 25540
w.120x122,5x74 cM LVRST22.1212-1 25450 W.120x122,5x74 cM LVRST23.1212-1 27240
w.80x142,5x74 cm LVRST22.0814-1 23510 w.80x142,5x74 cm LVRST23.0814-1 25610
w.100x142,5x74 cm LVRST22.1014-1 25370 w.100x142,5x74 c™m LVRST23.1014-1 27640
w.120x142,5x74 cm LVRST22.1214-1 27210 w.120x142,5x74 c™m LVRST23.1214-1 29500
w.140x142,5x74 c™m LVRST22.1414-1 29050 w.140x142,5x74 cm LVRST23.1414-1 31160
w.160x142,5x74 c™m LVRST22.1614-1 31090 w.160x142,5x74 cm LVRST23.1614-1 33190
w.180x142,5x74 cm LVRST22.1814-1 32945 w.180x142,5x74 cm LVRST23.1814-1 35040
w.80x162,5x74 cm LVRST22.0816-1 24920 w.80x162,5x74 cm LVRST23.0816-1 27355
w.100x162,5x74 c™m LVRST22.1016-1 26900 w.100x162,5x74 cm LVRST23.1016-1 29520
w.120x162,5x74 c™m LVRST22.1216-1 29080 w.120x162,5x74 c™m LVRST23.1216-1 31505
w.140x162,5x74 cm LVRST22.1416-1 31060 w.140x162,5x74 c™m LVRST23.1416-1 23670
w.160x162,5x74 cm LVRST22.1616-1 33220 w.160x162,5x74 cm LVRST23.1616-1 35655
w.180x162,5x74 cm LVRST22.1816-1 35015 w.180x162,5x74 c™m LVRST23.1816-1 37640
PABOYUN PABOYUN CTON 3

CTON BENCH BENCH ®WUHAJbHbIN

C 2 3ATIYWKAMMU C 2 3ATNIYWIKAMMU

C 3KPAHOM C 9KPAHOM }

M MAHENSAMU, NEBbIN

w.80x122,5x74 c™m LVRST24.0812-1 25670 w.80x122,5x74 c™m LVRST25.0812-1-L 17940
w.100x122,5x74 cm LVRST24.1012-1 27580 w.100x122,5x74 cm LVRST25.1012-1-L 19655
w.120x122,5x74 cm LVRST24.1212-1 29290 W.120x122,5x74 cm LVRST25.1212-1-L 21170
w.80x142,5x74 cM LVRST24.0814-1 27840 W.80x142,5x74 cM LVRST25.0814-1-L 19200
w.100x142,5x74 cm LVRST24.1014-1 29690 w.100x142,5x74 cm LVRST25.1014-1-L 21045
w.120x142,5x74 cm LVRST24.1214-1 31540 W.120x142,5x74 cM LVRST25.1214-1-L 23095
w.140x142,5x74 c™m LVRST24.1414-1 33580 Ww.140x142,5x74 cMm LVRST25.1414-1-L 24745
w.160x142,5x74 cm LVRST24.1614-1 35240 W.160x142,5x74 cM LVRST25.1614-1-L 26590
w.180x142,5x74 cM LVRST24.1814-1 37270 W.180x142,5x74 cM LVRST25.1814-1-L 28625
w.80x162,5x74 cM LVRST24.0816-1 29820 W.80x162,5x74 cM LVRST25.0816-1-L 20465
w.100x162,5x74 cm LVRST24.1016-1 31805 w.100x162,5x74 c™m LVRST25.1016-1-L 22445
w.120x162,5x74 c™m LVRST24.1216-1 33975 w.120x162,5x74 cm LVRST25.1216-1-L 24615
w.140x162,5x74 c™m LVRST24.1416-1 35955 w.140x162,5x74 cm LVRST25.1416-1-L 26600
w.160x162,5x74 cm LVRST24.1616-1 37940 w.160x162,5x74 c™m LVRST25.1616-1-L 28770
w.180x162,5x74 c™m LVRST24.1816-1 38650 w.180x162,5x74 c™m LVRST25.1816-1-L 30570

ONMNCAHUE

APTUKYN

LEHA

PABOYUN CTON

BENCH ®UHAJIbHbIA

C 2 3ATNIYLUKAMMU,
C 3KPAHOM

N NAHENSIMN,
JIEBbIN

w.80x122,5x74 cm

LVRST26.0812-1-L

18785

w.100x122,5x74 cm

LVRST26.1012-1-L

20500

w.120x122,5x74 cm

LVRST26.1212-1-L

22225

w.80x142,5x74 cm

LVRST26.0814-1-L

20035

w.100x142,5x74 cm

LVRST26.1014-1-L

21885

w.120x142,5x74 c™m

LVRST26.1214-1-L

23920

w.140x142,5x74 cm

LVRST26.1414-1-L

25765

w.160x142,5x74 cm

LVRST26.1614-1-L

27610

w.180x142,5x74 cm

LVRST26.1814-1-L

29465

w.80x162,5x74 cm

LVRST26.0816-1-L

21290

w.100x162,5x74 c™m

LVRST26.1016-1-L

23275

w.120x162,5x74 cm

LVRST26.1216-1-L

25450

w.140x162,5x74 cm

LVRST26.1416-1-L

27430

w.160x162,5x74 cm

LVRST26.1616-1-L

29595

w.180x162,5x74 cm

LVRST26.1816-1-L

31390

PABOYUN CTON

BENCH ®WHAJbHbIN

C 2 3ATNIYWKAMMU
3KPAHOM

U NAHENSMU, NEBbIN

w.80x122,5x74 cm

LVRST27.0812-1-L

16800

w.100x122,5x74 cm

LVRST27.1012-1-L

18690

OMUCAHMUE APTUKYN LUEHA
PABOYUN CTON 3

BENCH ®WUHAIJIbHbIN

C 2 3ATIYWIKAMMU

3KPAHOM

U NAHENAMM,

NPABbIN
w.80x122,5x74 cm LVRST52.0812-1-R 27600
W.100x122,5x74 cM LVRST52.1012-1-R 29320
W.120x122,5x74 cM LVRST52.1212-1-R 31030
W.80x142,5x74 cM LVRST52.0814-1-R 29320
W.100x142,5x74 cM LVRST52.1014-1-R 31360
W.120x142,5x74 cM LVRST52.1214-1-R 33205
Ww.140x142,5x74 cMm LVRST52.1414-1-R 34860
W.160x142,5x74 cM LVRST52.1614-1-R 36895
w.180x142,5x74 cm LVRST52.1814-1-R 38755
w.80x162,5x74 cm LVRST52.0816-1-R 31085
w.100x162,5x74 c™m LVRST52.1016-1-R 33255
w.120x162,5x74 cm LVRST52.1216-1-R 35235
w.140x162,5x74 cm LVRST52.1416-1-R 37415
w.160x162,5x74 cm LVRST52.1616-1-R 39395
w.180x162,5x74 c™m LVRST52.1816-1-R 41365
PABOYUN CTON 3

BENCH ®WUHAJIbHbIN

C 2 3ATNIYWIKAMMU

3KPAHOM

U NAHENAMM,

NPABbIN
w.80x122,5x74 c™m LVRST62.0812-1-R 27905
w.100x122,5x74 cM LVRST62.1012-1-R 29815
W.120x122,5x74 cm LVRST62.1212-1-R 31530
W.80x142,5x74 cM LVRST62.0814-1-R 30085
W.100x142,5x74 cm LVRST62.1014-1-R 31935
W.120x142,5x74 cM LVRST62.1214-1-R 33795
W.140x142,5x74 cMm LVRST62.1414-1-R 35830
W.160x142,5x74 cM LVRST62.1614-1-R 37675
W.180x142,5x74 cM LVRST62.1814-1-R 39515
w.80x162,5x74 cM LVRST62.0816-1-R 32080
w.100x162,5x74 c™m LVRST62.1016-1-R 34055
w.120x162,5x74 cm LVRST62.1216-1-R 36230
w.140x162,5x74 cm LVRST62.1416-1-R 38210
w.160x162,5x74 cm LVRST62.1616-1-R 40390
w.180x162,5x74 c™m LVRST62.1816-1-R 42180

w.120x122,5x74 cm

LVRST27.1212-1-L

20420

w.80x142,5x74 cm

LVRST27.0814-1-L

17800

w.100x142,5x74 cm

LVRST27.1014-1-L

19830

w.120x142,5x74 cm

LVRST27.1214-1-L

21685

w.140x142,5x74 cm

LVRST27.1414-1-L

23730

w.160x142,5x74 cm

LVRST27.1614-1-L

25385

w.180x142,5x74 cm

LVRST27.1814-1-L

27230

w.80x162,5x74 c™m

LVRST27.0816-1-L

18810

w.100x162,5x74 cm

LVRST27.1016-1-L

20990

w.120x162,5x74 cm

LVRST27.1216-1-L

22965

w.140x162,5x74 cm

LVRST27.1416-1-L

25140

w.160x162,5x74 c™m

LVRST27.1616-1-L

27120

w.180x162,5x74 cm

LVRST27.1816-1-L

28910
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OMUCAHUE

APTUKYN

LEHA

PABOYUN CTON

BENCH NMPUCTABHOM

C 2 3ATNIYWKAMU
3KPAHOM U
NAHENAMU

w.80x122,5x74 cm

LVRST28.0812-1

19495

w.100x122,5x74 cm

LVRST28.1012-1

21390

w.120x122,5x74 c™m

LVRST28.1212-1

23110

w.80x142,5x74 cm

LVRST28.0814-1

20735

w.100x142,5x74 c™m

LVRST28.1014-1

22755

w.120x142,5x74 c™m

LVRST28.1214-1

24430

w.140x142,5x74 cm

LVRST28.1414-1

26455

w.160x142,5x74 cm

LVRST28.1614-1

28310

w.180x142,5x74 cm

LVRST28.1814-1

30170

w.80x162,5x74 cm

LVRST28.0816-1

21730

w.100x162,5x74 cm

LVRST28.1016-1

23895

w.120x162,5x74 cm

LVRST28.1216-1

25885

w.140x162,5x74 cm

LVRST28.1416-1

28055

OMUCAHMUE APTUKYN UEHA

PABOYUN CTON 3

BENCH ®WHAJbHbIN

C 2 3AMMYLWKAMMU

3KPAHOM

U NAHENSIMMU,

NPABbIN

w.80x122,5x74 c™m LVRST72.0812-1-R 26050
w.100x122,5x74 c™m LVRST72.1012-1-R 27770
w.120x122,5x74 c™m LVRST72.1212-1-R 29670
w.80x142,5x74 c™M LVRST72.0814-1-R 27850
w.100x142,5x74 c™m LVRST72.1014-1-R 29890
w.120x142,5x74 c™m LVRST72.1214-1-R 31740
w.140x142,5x74 cMm LVRST72.1414-1-R 33585
w.160x142,5x74 cMm LVRST72.1614-1-R 35445
w.180x142,5x74 cm LVRST72.1814-1-R 37290
w.80x162,5x74 cM LVRST72.0816-1-R 29595
w.100x162,5x74 cM LVRST72.1016-1-R 31765
w.120x162,5x74 cm LVRST72.1216-1-R 33750
w.140x162,5x74 cM LVRST72.1416-1-R 35930
w.160x162,5x74 cM LVRST72.1616-1-R 37910
w.180x162,5x74 cm LVRST72.1816-1-R 39890
PABOYUN CTON 3

BENCH NMPUCTABHOM

C 2 3ATNIYWKAMMU

3KPAHOM

M NAHENSAMU
w.80x122,5x74 c™m LVRST29.0812-1 21010
w.100x122,5x74 cM LVRST29.1012-1 22730
w.120x122,5x74 c™m LVRST29.1212-1 24445
w.80x142,5x74 cm LVRST29.0814-1 22275
w.100x142,5x74 cm LVRST29.1014-1 24120
w.120x142,5x74 cm LVRST29.1214-1 26160
w.140x142,5x74 cm LVRST29.1414-1 28015
w.160x142,5x74 cm LVRST29.1614-1 29870
w.180x142,5x74 cM LVRST29.1814-1 31710
w.80x162,5x74 cm LVRST29.0816-1 23535
w.100x162,5x74 cM LVRST29.1016-1 25530
w.120x162,5x74 cM LVRST29.1216-1 27690
w.140x162,5x74 cm LVRST29.1416-1 29680
w.160x162,5x74 cm LVRST29.1616-1 31855
w.180x162,5x74 c™m LVRST29.1816-1 33650

w.160x162,5x74 c™m

LVRST28.1616-1

30040

w.180x162,5x74 c™m

LVRST28.1816-1

31830

OMUNCAHUE

APTUKYN

LEHA

PABOYUN CTON
BENCH C BPE3HbIM
BJIOKOM

ONMUCAHMUE APTUKYN LUEHA
PABOYUN CTON

BENCH C BPE3HbIM

BJIOKOM

w.80x122,5x74 c™m LVRST22.0812-2 23480
w.100x122,5x74 cM LVRST22.1012-2 25190
W.120x122,5x74 cm LVRST22.1212-2 27100
W.80x142,5x74 cM LVRST22.0814-2 25160
W.100x142,5x74 cm LVRST22.1014-2 27020
W.120x142,5x74 cm LVRST22.1214-2 28860
W.140x142,5x74 cMm LVRST22.1414-2 30700
W.160x142,5x74 cM LVRST22.1614-2 32740
W.180x142,5x74 cM LVRST22.1814-2 34600
w.80x162,5x74 cm LVRST22.0816-2 26570
w.100x162,5x74 c™m LVRST22.1016-2 28550
w.120x162,5x74 c™m LVRST22.1216-2 30725
w.140x162,5x74 cm LVRST22.1416-2 32715
w.160x162,5x74 cm LVRST22.1616-2 34870
w.180x162,5x74 c™m LVRST22.1816-2 36670
PABOYUN CTON

BENCH C BPE3HbIM

BEJIOKOM
w.80x122,5x74 c™m LVRST24.0812-2 27320
w.100x122,5x74 cM LVRST24.1012-2 29230
W.120x122,5x74 cm LVRST24.1212-2 30940
W.80x142,5x74 cM LVRST24.0814-2 29500
W.100x142,5x74 cm LVRST24.1014-2 31345
W.120x142,5x74 cM LVRST24.1214-2 33190
W.140x142,5x74 cMm LVRST24.1414-2 35230
W.160x142,5x74 cM LVRST24.1614-2 36890
W.180x142,5x74 cM LVRST24.1814-2 38920
w.80x162,5x74 cm LVRST24.0816-2 31475
w.100x162,5x74 c™m LVRST24.1016-2 33455
w.120x162,5x74 cm LVRST24.1216-2 35630
w.140x162,5x74 cm LVRST24.1416-2 36710
w.160x162,5x74 cm LVRST24.1616-2 39590
w.180x162,5x74 c™m LVRST24.1816-2 41450

w.80x122,5x74 c™m LVRST23.0812-2 25470
w.100x122,5x74 cm LVRST23.1012-2 27190
w.120x122,5x74 cm LVRST23.1212-2 28890
w.80x142,5x74 cM LVRST23.0814-2 27260
w.100x142,5x74 cm LVRST23.1014-2 29290
w.120x142,5x74 cM LVRST23.1214-2 31150
Ww.140x142,5x74 c™m LVRST23.1414-2 32805
Ww.160x142,5x74 cM LVRST23.1614-2 34840
w.180x142,5x74 cM LVRST23.1814-2 36690
w.80x162,5x74 cm LVRST23.0816-2 29005
w.100x162,5x74 cm LVRST23.1016-2 31170
w.120x162,5x74 cm LVRST23.1216-2 33155
w.140x162,5x74 cm LVRST23.1416-2 35320
w.160x162,5x74 cm LVRST23.1616-2 37305
w.180x162,5x74 cm LVRST23.1816-2 39290
PABOYUN CTON

BENCH C BPE3HbIM

BEJIOKOM

®UHAJIbHbIN

C 9KPAHOM }

M NAHENSAMU, NEBbIN

w.80x122,5x74 c™m LVRST25.0812-2-L 19590
w.100x122,5x74 cm | LVRST25.1012-2-L 21310
w.120x122,5x74 cm LVRST25.1212-2-L 22820
w.80x142,5x74 cM LVRST25.0814-2-L 20850
w.100x142,5x74 cm | LVRST25.1014-2-L 22705
w.120x142,5x74 cM LVRST25.1214-2-L 24745
w.140x142,5x74 cm | LVRST25.1414-2-L 26395
w.160x142,5x74 cm | LVRST25.1614-2-L 28245
w.180x142,5x74 cM | LVRST25.1814-2-L 30280
Ww.80x162,5x74 cM LVRST25.0816-2-L 22110
w.100x162,5x74 cm LVRST25.1016-2-L 24095
w.120x162,5x74 c™m LVRST25.1216-2-L 26270
w.140x162,5x74 cm LVRST25.1416-2-L 28250
w.160x162,5x74 cm LVRST25.1616-2-L 30425
w.180x162,5x74 cm LVRST25.1816-2-L 32220
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OMUCAHMUE APTUKYN LUEHA OMUCAHMUE APTUKYN LUEHA
PABOYUN CTON PABOYUN CTON

BENCH C BPE3HbIM BENCH C BPE3HbIM

BJIOKOM ®UHAJIbHbIN BJIOKOM ®UHAJIbHbIN

C 3KPAHOM C 9KPAHOM 3

U NAHENISIMMY, U MAHENSAMMU, NEBbIN

NMPABbIN

w.80x122,5x74 c™m LVRST52.0812-2-R 29250 w.80x122,5x74 cm LVRST26.0812-2-L 20435
w.100x122,5x74 c™m LVRST52.1012-2-R 30970 w.100x122,5x74 c™m LVRST26.1012-2-L 22150
w.120x122,5x74 cm LVRST52.1212-2-R 32680 w.120x122,5x74 cm LVRST26.1212-2-L 23870
W.80x142,5x74 c™m LVRST52.0814-2-R 30970 w.80x142,5x74 cm LVRST26.0814-2-L 21685
w.100x142,5x74 cm LVRST52.1014-2-R 30015 w.100x142,5x74 cm LVRST26.1014-2-L 23535
w.120x142,5x74 cm LVRST52.1214-2-R 34860 w.120x142,5x74 c™m LVRST26.1214-2-L 25570
w.140x142,5x74 c™m LVRST52.1414-2-R 36510 w.140x142,5x74 c™m LVRST26.1414-2-L 27425
w.160x142,5x74 c™m LVRST52.1614-2-R 38545 w.160x142,5x74 c™m LVRST26.1614-2-L 29265
w.180x142,5x74 cm LVRST52.1814-2-R 40410 w.180x142,5x74 cm LVRST26.1814-2-L 31115
1.80x162,5x74 c™m LVRST52.0816-2-R 32735 w.80x162,5x74 cm LVRST26.0816-2-L 22940
w.100x162,5x74 c™m LVRST52.1016-2-R 34905 w.100x162,5x74 cm LVRST26.1016-2-L 24930
w.120x162,5x74 cM LVRST52.1216-2-R 36890 w.120x162,5x74 cM LVRST26.1216-2-L 27100
w.140x162,5x74 cM LVRST52.1416-2-R 39065 w.140x162,5x74 cm LVRST26.1416-2-L 29080
w.160x162,5x74 c™M LVRST52.1616-2-R 41050 Ww.160x162,5x74 c™M LVRST26.1616-2-L 31245
w.180x162,5x74 cM LVRST52.1816-2-R 43020 w.180x162,5x74 c™M LVRST26.1816-2-L 33040
PABOYUN CTON PABOYNN CTON

BENCH C BPE3HbIM BENCH C BPE3HbIM

BEJIOKOM ®UHAJIbHbIN BEJIOKOM ®UHAJIbHbIN

C 3KPAHOM C 3KPAHOM }

U NAHENISIMMY, U NAHENSAMU, NEBbIN

NPABbIN
w.80x122,5x74 cm LVRST62.0812-2-R 29555 w.80x122,5x74 cm LVRST27.0812-2-L 18445
w.100x122,5x74 c™M LVRST62.1012-2-R 31465 Ww.100x122,5x74 cm LVRST27.1012-2-L 20345
w.120x122,5x74 c™M LVRST62.1212-2-R 33185 Ww.120x122,5x74 cm LVRST27.1212-2-L 22070
Ww.80x142,5x74 c™M LVRST62.0814-2-R 31740 w.80x142,5x74 cm LVRST27.0814-2-L 19450
w.100x142,5x74 cM LVRST62.1014-2-R 33585 w.100x142,5x74 cm LVRST27.1014-2-L 21490
w.120x142,5x74 c™M LVRST62.1214-2-R 35445 w.120x142,5x74 c™m LVRST27.1214-2-L 23335
w.140x142,5x74 cm LVRST62.1414-2-R 37480 w.140x142,5x74 cm LVRST27.1414-2-L 25380
w.160x142,5x74 cm LVRST62.1614-2-R 39325 w.160x142,5x74 cm LVRST27.1614-2-L 27035
w.180x142,5x74 c™m LVRST62.1814-2-R 41165 w.180x142,5x74 cm LVRST27.1814-2-L 28880
w.80x162,5x74 cM LVRST62.0816-2-R 33730 w.80x162,5x74 cMm LVRST27.0816-2-L 20460
w.100x162,5x74 cM LVRST62.1016-2-R 35705 w.100x162,5x74 cMm LVRST27.1016-2-L 22640
w.120x162,5x74 cm LVRST62.1216-2-R 37885 w.120x162,5x74 cm LVRST27.1216-2-L 24615
w.140x162,5x74 cm LVRST62.1416-2-R 39865 w.140x162,5x74 cm LVRST27.1416-2-L 26795
w.160x162,5x74 c™M LVRST62.1616-2-R 42045 w.160x162,5x74 cm LVRST27.1616-2-L 28770
w.180x162,5x74 cm LVRST62.1816-2-R 43823 w.180x162,5x74 cm LVRST27.1816-2-L 30570

OMUCAHUE APTUKYN LEHA ONMUCAHMUE APTUKYN LUEHA
PABOYMUN CTON PABOYUN CTON

BENCH C BPE3HbIM BENCH C BPE3HbIM

BEJIOKOM ®UHAJIbHbIN BJIOKOM }

C 9KPAHOM NPUCTABHOM

U NAHENAMM, C 9KPAHOM

NPABbIN M NAHENSMU

w.80x122,5x74 cM LVRST72.0812-2-R 27710 w.80x122,5x74 cMm LVRST28.0812-2 21145
w.100x122,5x74 cM LVRST72.1012-2-R 29425 w.100x122,5x74 cM LVRST28.1012-2 23045
w.120x122,5x74 cM LVRST72.1212-2-R 31325 w.120x122,5x74 cM LVRST28.1212-2 24760
W.80x142,5x74 cM LVRST72.0814-2-R 29505 W.80x142,5x74 cM LVRST28.0814-2 22390
w.100x142,5x74 cm LVRST72.1014-2-R 31540 w.100x142,5x74 cm LVRST28.1014-2 24410
w.120x142,5x74 cm LVRST72.1214-2-R 33390 w.120x142,5x74 cm LVRST28.1214-2 26080
w.140x142,5x74 cm LVRST72.1414-2-R 35240 w.140x142,5x74 cm LVRST28.1414-2 28105
Ww.160x142,5x74 cMm LVRST72.1614-2-R 37095 W.160x142,5x74 cM LVRST28.1614-2 29960
w.180x142,5x74 cM LVRST72.1814-2-R 38940 w.180x142,5x74 cM LVRST28.1814-2 31820
w.80x162,5x74 cM LVRST72.0816-2-R 31245 w.80x162,5x74 cM LVRST28.0816-2 23380
w.100x162,5x74 cm LVRST72.1016-2-R 33415 w.100x162,5x74 cm LVRST28.1016-2 25545
w.120x162,5x74 cm LVRST72.1216-2-R 35400 w.120x162,5x74 cM LVRST28.1216-2 27535
w.140x162,5x74 cm LVRST72.1416-2-R 37585 w.140x162,5x74 cm LVRST28.1416-2 29710
w.160x162,5x74 cm LVRST72.1616-2-R 39560 w.160x162,5x74 cm LVRST28.1616-2 31690
w.180x162,5x74 cM LVRST72.1816-2-R 41540 w.180x162,5x74 cm LVRST28.1816-2 33480
PABOYMN CTON BPUOUHI-NMPUCTABKA

BENCH C BPE3HbIM

BJIOKOM }

NPUCTABHOM

C 9KPAHOM

M NAHENSMU

Ww.80x122,5x74 cMm LVRST29.0812-2 22660 Ww.80x60x74 cM LVRST08.0806-2 6725
w.100x122,5x74 cMm LVRST29.1012-2 24380 w.100x60x74 cm LVRST08.1006-2 7305
w.120x122,5x74 cM LVRST29.1212-2 26100 W.120x60x74 cM LVRST08.1206-2 8070
W.80x142,5x74 cM LVRST29.0814-2 23925

w.100x142,5x74 cm LVRST29.1014-2 25780

w.120x142,5x74 cm LVRST29.1214-2 27815

w.140x142,5x74 cm LVRST29.1414-2 29670

W.160x142,5x74 cMm LVRST29.1614-2 31520

w.180x142,5x74 cmM LVRST29.1814-2 33370

w.80x162,5x74 cm LVRST29.0816-2 25190

w.100x162,5x74 cm LVRST29.1016-2 27185 CTOMMOCTb MOAYNEN

W.120x162,5x74 cM | LVRST29.1216-2 29340 C BPESHBLIM MPO®UNEM — MO SANPOCY.
w.140x162,5x74 cm LVRST29.1416-2 31330

W.160x162,5x74 cMm LVRST29.1616-2 33510

w.180x162,5x74 cM LVRST29.1816-2 35300
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NMPUMEPbl POPMUPOBAHUA
KOMNO3UnUU#n

LVRST12.1408-1+3*LVRST18.1408-1

LVRST27.1416-1+LVRST72.1416-1

LVRST17.1408-1-L+LVRST19.1408-1+LVRST71.1408-1-R

LVRST25.1416-1-L+LVRST52.1416-1-R

LVRST15.1408-1-L+2*LVRST18.1408-1+LVRST51.1408-1-R

LVRST27.1416-1-L+LVRST62.1416-1

LVRST17.1408-1-L+2*LVRST18.1408-1+LVRST13.1408-1-R

LVRST17.1408-1-L+2*LVRST19.1408-1+LVRST61.1408-1-R

LVRST16.1408-1-L+2*LVRST19.1408-1+LVRST61.1408-1-R
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CTOJ1Ibl HA ONOPAX CEYHEHUEM 60X30 MM
OMUCAHUE APTUKYN LEHA
PABOYUN CTON
C 2 NIACTUKOBbIMU
3AMNYLWKAMHU

n A o
.80x80x74 cM LVRU11.0808-1 19030 LVRAT1.0808-1 19030 LVRO11.0808-1 26480
w.120x80x74 cM LVRU11.1208-1 20960 LVRATI.1208-1 20960 LVROI11.1208-1 28315
w.140x80x74 cM LVRU11.1408-1 21940 LVRAI1.1408-1 21935 LVRO11.1408-1 29245
w.160x80x74 cMm LVRU11.1608-1 22495 LVRAT11.1608-1 22495 LVROT1.1608-1 29770
W.180x80x74 cM LVRU11.1808-1 23855 LVRA11.1808-1 23855 LVROT1.1808-1 30855
W.200x80x74 cM LVRU11.2008-1 24670 LVRA11.2008-1 24670 LVRO11.2008-1 31595
NMPUCTABHOM CTOJ
C 2 NIACTUKOBbIMU
3ATMIYLWWKAMHU

n A o
W.80x80x74 cM LVRU12.0808-1 14230 LVRA12.0808-1 14230 LVRO12.0808-1 15670
w.120x80x74 cm LVRU12.1208-1 16155 LVRA12.1208-1 16155 LVRO12.1208-1 17505
w.140x80x74 cMm LVRU12.1408-1 17140 LVRA12.1408-1 17140 LVRO12.1408-1 18430
W.160x80x74 cMm LVRU12.1608-1 17690 LVRA12.1608-1 17690 LVRO12.1608-1 18950
.180x80x74 cM LVRU12.1808-1 18820 LVRA12.1808-1 18820 LVRO12.1808-1 20035
w.200x80x74 cM LVRU12.2008-1 19635 LVRA12.2008-1 19635 LVRO12.2008-1 20780
PABEOYUMN CTOJ1 C BPE3HbIM
BEJIOKOM

n A o

W.80x80x74 cM LVRU11.0808-2 20935 LVRA11.0808-2 20935 LVRO11.0808-2 28290
w.120x80x74 cM LVRU11.1208-2 22860 LVRATI.1208-2 22860 LVRO11.1208-2 30115
w.140x80x74 cM LVRU11.1408-2 23825 LVRAI1.1408-2 23825 LVRO11.1408-2 31050
W.160x80x74 cMm LVRU11.1608-2 24540 LVRA11.1608-2 24540 LVROI11.1608-2 31570
w.180x80x74 cMm LVRU11.1808-2 25795 LVRA11.1808-2 25975 LVROI11.1808-2 32645
W.200x80x74 cM LVRU11.2008-2 26720 LVRAT1.2008-2 26720 LVRO11.2008-2 33395

OMUCAHMUE APTUKYN LEHA
NMPUCTABHOM CTON
C BPE3HbIM BJIOKOM
n A o
W.80x80x74 cMm LVRU12.0808-2 16140 LVRA12.0808-2 16140 LVRO12.0808-2 17470
w.120x80x74 cM LVRU12.1208-2 18065 LVRA12.1208-2 18070 LVRO12.1208-2 19300
w.140x80x74 cm LVRU12.1408-2 19030 LVRA12.1408-2 19030 LVRO12.1408-2 20215
W.160x80x74 cM LVRU12.1608-2 19690 LVRAI2.1608-2 19690 LVRO12.1608-2 20755
Ww.180x80x74 cM LVRU12.1808-2 20960 LVRAI2.1808-2 20960 LVRO12.1808-2 21830
w.200x80x74 cM LVRU12.2008-2 21885LVRA12.2008-2 21885 LVRO12.2008-2 22590
PABOYUN CTONT «BENCH»
C 4 NNIACTUKOBbIMU
3AMIYWKAMMU
n A o
Ww.120x165x74 cM LVRU11.1216-1 34290 LVRAT1.1216-1 34290 LVROI11.1216-1 40175
w.140x165x74 cMm LVRU11.1416-1 36245 LVRAI1.1416-1 36245 LVROT1.1416-1 42025
w.160x165x74 cM LVRU11.1616-1 37365 LVRAI.1616-1 37365 LVROI11.1616-1 43095
w.180x165x74 cM LVRU11.1816-1 39625 LVRA11.1816-1 39625 LVROI11.1816-1 45240
W.200x165x74 cM LVRU11.2016-1 41225LVRA11.2016-1 41225 LVRO11.2016-1 46750
NMPUCTABHOW CTOJ
«BENCH»
C 4 NN1IACTUKOBbIMU
3ATNIYLWLKAMM
n A o
w.120x165x74 cMm LVRU12.1216-1 28005 LVRA12.1216-1 28005 LVRO12.1216-1 29535
Ww.140x165x74 cM LVRU12.1416-1 29955 LVRA12.1416-1 29955 LVRO12.1416-1 31400
W.160x165x74 cM LVRU12.1616-1 31075 LVRAI12.1616-1 31075 LVRO12.1616-1 32460
W.180x165x74 cM LVRU12.1816-1 33335 LVRAI2.1816-1 33335 LVRO12.1816-1 34605
Ww.200x165x74 cM LVRU12.2016-1 34920 LVRA12.2016-1 34920 LVRO12.2016-1 36110
PABOYUN CTON «BENCH»
C BPE3HbIM BJIOKOM
n A o
w.120x165x74 cMm LVRU11.1216-2 38085 LVRATI.1216-2 38085 LVRO11.1216-2 43770
W.140x165x74 cM LVRU11.1416-2 40035 LVRATI.1416-2 40035 LVROI11.1416-2 45625
W.160x165x74 cM LVRU11.1616-2 41610 LVRAT11.1616-2 41610 LVROI11.1616-2 46695
W.180x165x74 cM LVRU11.1816-2 44115 LVRA11.1816-2 44115 LVROI11.1816-2 48835
Ww.200x165x74 cM LVRU11.2016-2 45955 VRA11.2016-2 45955 LVRO11.2016-2 50355
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LEHA

OMWUCAHMUE APTUKYN LEHA
PABOYUN CTOJ1 «BENCH»
C KPENJIEHUEM K TYMBE
C 4 NIACTUKOBbIMU
3ATNTYWKAMU

n A o
W.120x165x74 cM LVRU13.1216-1 27970 LVRA13.1216-1 27970 LVRO13.1216-1 30355
W.140x165x74 cM LVRU13.1416-1 29930 LVRA13.1416-1 29930 LVRO13.1416-1 32215
W.160x165x74 cM LVRU13.1616-1 31050 LVRA13.1616-1 31050 LVRO13.1616-1 33260
W.180x165x74 cM LVRU13.1816-1 33300 LVRA13.1816-1 33300 LVRO13.1816-1 35400
Ww.200x165%x74 cM LVRU13.2016-1 34890 LVRA13.2016-1 34890 LVRO13.2016-1 36940
PABOYUN CTOJT «BENCH»
C KPENJIEHUEM K TYMBE
C BPE3HbIM BJIOKOM

n A o
Ww.120x165x74 cM LVRU13.1216-2 31760 LVRA13.1216-2 31760 LVRO13.1216-2 33950
W.140X165x74 cM LVRU13.1416-2 33715 LVRAI13.1416-2 33715 LVRO13.1416-2 35800
W.160x165x74 cM LVRU13.1616-2 35035 LVRA13.1616-2 35035 LVRO13.1616-2 36860
W.180X165x74 cM LVRU13.1816-2 37435 LVRAI13.1816-2 37435 LVRO13.1816-2 30010
W.200x165%x74 cM LVRU13.2016-2 39235 LVRA13.2016-2 39235 LVRO13.2016-2 40520

PABOYUN CTON

HA OMOPHOW TYMBE
(2 AWUKA+HULLA)

C 2 MJIACTUKOBbLIMU

OMUCAHMUE APTUKYN
NMPUCTABHOM CTON
«BENCH» C BPE3HbIM
BJIOKOM

n A o
w.120x165x74 cm LVRU12.1216-2 31785 LVRA12.1216-2 31785 LVRO12.1216-2 33145
Ww.140x165x74 c™m LVRU12.1416-2 33735 LVRA12.1416-2 33735 LVRO12.1416-2 34990
w.160x165x74 cm LVRU12.1616-2 35470 LVRA12.1616-2 35470 LVRO12.1616-2 36050
w.180x165x74 cm LVRU12.1816-2 37975 LVRAI12.1816-2 37975 LVRO12.1816-2 38210
w.200x165x74 cm LVRU12.2016-2 39805 LVRA12.2016-2 39805 LVRO12.2016-2 39710
NOABECHOW CTON

n A o
W.80x60x74 cM LVRU16.0806-0 12440 LVRA16.0806-0 12440 LVRO16.0806-0 15705
w.100x60x74 cM LVRU16.1006-0 13095 LVRA16.1006-0 13095 LVRO16.1006-0 16340
Ww.120x60x74 cm LVRU16.1206-0 13935 LVRA16.1206-0 13935 LVRO16.1206-0 17125
PABOYUN CTON
C KPENJIEHUWEM K TYMBE
C 2 NNTIACTUKOBbIMU
3ATNIYWKAMMU

n A (o]
w.120x80x74 cm LVRU13.1208-1 15885 LVRA13.1208-1 15885 LVR0O13.1208-1 19290
w.140x80x74 cm LVRU13.1408-1 16860 LVRA13.1408-1 16860 LVRO13.1408-1 20210
w.160x80x74 cMm LVRU13.1608-1 17445 LVRA13.1608-1 17445 LVRO13.1608-1 20750
w.180x80x74 cm LVRU13.1808-1 18555 LVRA13.1808-1 18555 LVRO13.1808-1 21815
w.200x80x74 cmM LVRU13.2008-1 19350 LVRA13.2008-1 19350 LVRO13.2008-1 22580
PABOYUN CTON
C KPENNEHUWUEM K TYMBE
C BPE3HbIM BJIOKOM

n A o
Ww.120x80x74 c™m LVRU13.1208-2 17880 LVRA13.1208-2 17880 LVRO13.1208-2 21085
w.140x80x74 c™m LVRU13.1408-2 18965 LVRA13.1408-2 18965 LVRO13.1408-2 22015
w.160x80x74 cMm LVRU13.1608-2 19885 LVRA13.1608-2 19885 LVRO13.1608-2 22560
w.180x80x74 cM LVRU13.1808-2 21150 LVRA13.1808-2 21150 LVRO13.1808-2 23605
w.200x80x74 cM LVRU13.2008-2 22080 LVRA13.2008-2 22080 LVRO13.2008-2 24370

SATNYLWKAMHU TyM6a cnpaBa TyM6a cneBa
w.120x145x74 cm (+30 c™m) LVRU14.1208-1-R 42890 LVRU14.1208-1-L 42895
w.140x145x74 cm (+30 c™m) LVRU14.1408-1-R 43890 LVRU14.1408-1-L 43890
w.160x145x74 cm (+30 cm) LVRU14.1608-1-R 44440 LVRU14.1608-1-L 44440
w.180x145x74 cm (+30 c™m) LVRU14.1808-1-R 45585 LVRU14.1808-1-L 45585
w.200x145x74 cm (+30 c™m) LVRU14.2008-1-R 46385 LVRU14.2008-1-L 46385
NMPUCTABHOW CTON

HA ONOPHOU TYMBE

(2 AWKMKA+HULLA)

C 2 NNACTUKOBbBIMU

SATJIYWKAMU TymM6a cnpaBa TyMm6a cneBa
w.120x145x74 cm (+30 cm) LVRU15.1208-1-R 38120 LVRU15.1208-1-L 38120
w.140x145x74 cm (+30 c™m) LVRU15.1408-1-R 39105 LVRU15.1408-1-L 39105
w.160x145x74 cm (+30 cm) LVRU15.1608-1-R 39670 LVRU15.1608-1-L 39670
w.180x145x74 cm (+30 c™m) LVRU15.1808-1-R 40800 LVRU15.1808-1-L 40800
w.200x145x74 cm (+30 c™m) LVRU15.2008-1-R 41600 LVRU15.2008-1-L 41600
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OMNMUCAHME APTUKYN LEHA CTOJNIbl HA ONOPAX CEYEHUEM 40X40 MM

PABOYUN CTON

OMUCAHMUE APTUKYN LEHA

HA ONMOPHOW TYMBE
(2 OBEPLblI AKPUN)

C 2 NTACTUKOBbIMU

CTON PABOYUHN CTON NMPUCTABHOM
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SATNYWKAMHU TymM6a cnpaBa TyM6a cneBa C 2 NNACTUKOBBIMU C 2 NNACTUKOBBIMU
w.120x145x74 cm (+30 c™m) LVRU171208-1-R 46760 LVRU17.1208-1-L 46760 3AMNYWKAMU 3ArNYwWKAMHU
W.140x145x74 cm (+30 cm) LVRU17.1408-1-R 47730 LVRU17.1408-1-L 47730
W.160x145x74 cm (+30 cm) LVRU17.1608-1-R 48285 LVRU17.1608-1-L 48285 i i
W.180X145x74 cM (+30 cM) LVRU17.1808-1-R 49420 LVRU17.1808-1-L 49420 W.120x60X74 cM LVRP21.1206-1 18105 W.120X60x74 cM LVRP22.1206-1 13600
W.200x145x74 cM (+30 cMm) LVRU17.2008-1-R 50220 LVRU17.2008-1-L 50220 W.140X60x74 cM LVRP21.1406-1 18850 LL1.140X60X74 cM LVRP22.1406-1 14345
) W.160X60x74 cM LVRP21.1606-1 19450 1W.160x60Xx74 cM LVRP22.1606-1 14940
::”gggg:g; '?;325 Ww.120x70x74 cM LVRP21.1207-1 18650 LW.120x70x74 c™m LVRP22.1207-1 14070
(2 ABEPLbI AKPWUJ) W.140x70x74 cM LVRP21.1407-1 19450 W.140x70x74 cM LVRP22.1407-1 14850
C 2 NNACTUKOBbIMU W.160X70x74 cM LVRP21.1607-1 20080 L.160x70x74 cM LVRP22.1607-1 15495
SATIYLIKAMM Tymba cnpasa Tymba cnesa W.180x70x74 cM LVRP21.1807-1 21050 w.180x70x74 cM LVRP22.1807-1 16460
W.120x145x74 cM (+30 cM) LVRU18.1208-1-R 41980 LVRU18.1208-1-L 41980 L 80x80x74 om LVRP21.0808-1 17985 W.80x80x74 cm LVRP22 0808-1 I
W.140x145x74 cm (+30 cm) LVRU18.1408-1-R 42945 LVRU18.1408-1-L 42945 1 120x80x74 o LVRP211208-1 19515 W.120x80x74 cM LVRP22 12081 P
W.160x145x74 cM (+30 cm) LVRU18.1608-1-R 43510 LVRU18.1608-1-L 43510 1 140X80x74 cm LVRP211408-1 20365 L1 140X80X74 oM LVRP221408-1 e
W.180X145x74 cM (+30 cM) LVRU18.1808-1-R 44660 LVRU18.1808-1-L 46660 1 160x80x74 cm LVRP211608-1 91040 LW.160X80x74 oM LVRP22.1608-1 16310
Ww.200x145x74 cm (+30 cm) LVRU18.2008-1-R 45450 LVRUI8.2008-1-L 45450 LW1.180X80x74 cM LVRP21.1808-1 22815 1U.180x80x74 cM LVRP22.1808-1 18200
) ) W.200x80x74 cM LVRP21.2008-1 23820 W.200x80x74 cM LVRP22.2008-1 18985
PABOYUN CTON «BENCH» NMPUCTABHOW CTON
HA ONOPHOW TYMBE «BENCH» HA ONMOPHOM
(2 AWMKA+HULLIA) TYMBE .
C 4 NNACTUKOBbIMMU (2 AWMKA+HULLIA) CTOJ1 PABEOUYUN C BPE3HbIM CTOJ1 NPUCTABHOMU
3ATNYLWIKAMHU C 4 NNIACTUKOBbLIMU BJIOKOM C BPE3HbIM BJIOKOM
3ATNIYLUKAMU
n n
W.120x290x74 cM (+30 cm) LVRU14.1216-1 79020 Lw.120x290x74 cM (+30 cm) | LVRU15.1216-1 72005
L140x290X74 o (+30 on) LVRU141416-1 79650 10.140x290x74 oM (+30 cm) | LYRUT5.1416-1 — Ww.120x60%x74 cM LVRP21.1206-2 20465 1W.120x60X74 cM LVRP22.1206-2 15950
L1160X290%74 o (+30 om) I VRUI41616-1 80770 1160x290x74 oM (+30 om) | LVRUI51616-1 — W.140x60x74 cM LVRP21.1406-2 21285 L1.140X60x74 cM LVRP22.1406-2 16775
1 180X290%74 o (+30 em) VRUIA 816 33030 10 180x290x74 cm (+30 o) | LVRUTE 1816 — W.160X60x74 cM LVRP21.1606-2 21945 W.160x60x74 cM LVRP22.1606-2 17445
1.200x290x74 cM (+30 cM) LVRU14.2016-1 84625 W.200x290x74 cM (+30 cM) | LVRUI5.2016-1 78940 W 120x70x74 cm LVRP211207-2 120X 70x74 cm LVRP22.1207-2 UFEED
Ww.140x70x74 cM LVRP21.1407-2 21950 w.140x70x74 c™m LVRP22.1407-2 17360
PABOYUN CTON1 «BENCH» NPUCTABHOM CTON W.160x70x74 cM LVRP21.1607-2 22680 W.160x70x74 cM LVRP22.1607-2 18090
HA OMOPHOW TYMEBE «BENCH» HA W.180x70x74 cM LVRP21.1807-2 23745 Ww.180x70x74 cM LVRP22.1807-2 19155
(2 ABEPLbI AKPUJT) OMNOPHOW TYMBE
C 4 NNACTUKOBBIMMU (2 OBEPLbI AKPUJT) w.80x80x74 c™m LVRP21.0808-2 20535 w.80x80x74 cMm LVRP22.0808-2 15705
3ATNYLWKAMU W.120x80x74 cM LVRP21.1208-2 22525 W.120x80x74 cM LVRP22.1208-2 17700
W.140x80x74 cM LVRP21.1408-2 23610 W.140Xx80x74 cM LVRP22.1408-2 18785
W.120x290x74 cM (+30 cm) LVRU17.1216-1 85390 LU.120x290x74 cM (+30 cm) | LVRU18.1216-1 79705 Ww.160x80x74 cM LVRP21.1608-2 24400 W.160x80x74 cm LVRP22.1608-2 19590
Ww.140x290x74 cM (+30 cM) LVRU17.1416-1 87360 11.140x290x74 cM (+30 cMm) | LVRU18.1416-1 81660 w.180x80x74 cM LVRP21.1808-2 25535 W.180x80x74 cM LVRP22.1808-2 20735
W.160x290x74 cM (+30 cM) LVRU17.1616-1 88470 W.160x290x74 cM (+30 cM) | LVRU18.1616-1 82785 w.200x80x74 cm LVRP21.2008-2 26320 W.200x80x74 cMm LVRP22.2008-2 21530
W.180x290x74 cM (+30 cM) LVRU17.1816-1 90740 L1.180x290x74 cM (+30 cMm) | LVRU18.1816-1 85040
W.200x290x74 cM (+30 cM) LVRU17.2016-1 92335 11.200x290x74 cM (+30 cM) | LVRU18.2016-1 86650
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LUEHA

OMUCAHMUE

APTUKYN

LEHA

OMNCAHUE APTUKYN
CTOJN1 PABOYUN «BENCH» CTOJ1 NTPUCTABHOM
C 4 NN1IACTUKOBbIMU «BENCH»
SATNIYWKAMHU C 4 NNACTUKOBDI-
MU 3ATNYLWKAMU
n n

w.120x125x74 cm

LVRP21.1212-1

28925 Ww.120x125x74 cm

LVRP22.1212-1

23350

CTON NMOABECHOW

n

w.140x125x74 cm

LVRP21.1412-1

30400 w.140x125x74 c™m

LVRP22.1412-1

24830

Ww.80x60x74 c™m

LVRP26.0806-0

11985

w.160x125x74 cm

LVRP21.1612-1

31590 W.160x125x74 c™m

LVRP22.1612-1

26010

w.100x60x74 cm

LVRP26.1006-0

12215

w.120x145x74 cm

LVRP21.1214-1

30230 w.120x145x74 c™m

LVRP22.1214-1

24375

w.140x145x74 c™m

LVRP21.1414-1

31825 w.140x145x74 c™m

LVRP22.1414-1

25960

Ww.120x60x74 c™m

LVRP26.1206-0

12955

w.160x145x74 cm

LVRP21.1614-1

33100 w.160x145x74 cm

LVRP22.1614-1

27240

w.180x145x74 cm

LVRP21.1814-1

35040 w.180x145x74 cm

LVRP22.1814-1

29180

w.120x165x74 cm

LVRP21.1216-1

31545 w.120x165x74 c™m

LVRP22.1216-1

25410

w.140x165x74 cm

LVRP21.1416-1

33240 w.140x165x74 cm

LVRP22.1416-1

27100

PABOYUN CTON

C KPENJIEHUEM K TYMBE

PABOUYUN CTON
C KPENJIEHUEM

w.160x165x74 cm

LVRP21.1616-1

34620 Ww.160x165x74 c™m

LVRP22.1616-1

28465

w.180x165x74 cm

LVRP21.1816-1

38595 W.180x165x74 c™m

LVRP22.1816-1

32450

w.200x165x74 cm

LVRP21.2016-1

40175 w.200x165x74 c™m

LVRP22.2016-1

34035

CTON1 PABOYUN «BENCH»

C BPE3HbIM BJIOKOM

n

CTOJ1 MPUCTABHOM

«BENCH»
C BPE3HbIM
BJTIOKOM

n

w.120x125x74 cm

LVRP21.1212-2

33630 wW.120x125x74 c™m

LVRP22.1212-2

28050

w.140x125x74 cm

LVRP21.1412-2

32265 Ww.140x125x74 cm

LVRP22.1412-2

29680

w.160x125x74 cm

LVRP21.1612-2

36595 LW.160x125x74 c™m

LVRP22.1612-2

31020

w.120x145x74 cm

LVRP21.1214-2

35090 wWw.120x145x74 cm

LVRP22.1214-2

29230

w.140x145x74 cm

LVRP21.1414-2

36850 W.140x145x74 cm

LVRP22.1414-2

30980

C 2 N1NACTUKOBbIMU K TYMBE
3ArNywKAMU C BPE3HbIM
n BJTIOKOM n

Ww.120x60x74 cm™m LVRP23.1206-1 13795 w.120x60x74 c™M LVRP23.1206-2 16140
w.140x60x74 c™M LVRP23.1406-1 14525 w.140x60x74 c™m LVRP23.1406-2 16965
w.160x60x74 cM LVRP23.1606-1 15125 w.160x60x74 c™m LVRP23.1606-2 17630
w.120x70x74 cm LVRP23.1207-1 14240 w.120x70x74 c™m LVRP23.1207-2 15970
w.140x70x74 cm LVRP23.1407-1 15155 w.140x70x74 cm LVRP23.1407-2 17545
w.160x70x74 cm LVRP23.1607-1 15670 w.160x70x74 c™M LVRP23.1607-2 18270
w.180x70x74 c™m LVRP23.1807-1 16655 Ww.180x70x74 cm LVRP23.1807-2 19330
W.120x80x74 c™m LVRP23.1208-1 14865 L1.120x80x74 cM LVRP23.1208-2 17795
w.140x80x74 c™m LVRP23.1408-1 15705 w.140x80x74 c™M LVRP23.1408-2 18775
w.160x80x74 cM LVRP23.1608-1 16400 w.160x80x74 cm LVRP23.1608-2 19325
w.180x80x74 cm LVRP23.1808-1 18390 1.180x80x74 c™m LVRP23.1808-2 20455
w.200x80x74 c™m LVRP23.2008-1 19175 w.200x80x74 c™M LVRP23.2008-2 21250

w.160x145x74 cm

LVRP21.1614-2

38305 W.160x145x74 c™m

LVRP22.1614-2

32435

w.180x145x74 cm

LVRP21.1814-2

40425 Ww.180x145x74 cm

LVRP22.1814-2

34575

w.120x165x74 cm

LVRP21.1216-2

37610 w.120x165x74 c™m

LVRP22.1216-2

31465

w.140x165x74 cm

LVRP21.1416-2

39770 w.140x165x74 cm

LVRP22.1416-2

33625

w.160x165x74 cm

LVRP21.1616-2

41150 w.160x165x74 c™m

LVRP22.1616-2

34860

w.180x165x74 cm

LVRP21.1816-2

43415 w.180x165x74 c™m

LVRP22.1816-2

37130

w.200x165x74 cm

LVRP21.2016-2

45020 Ww.200x165x74 cMm

LVRP22.2016-2

38720
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OMNMNCAHUE

APTUKYN

LEHA

PABOYUN CTOJN «BENCH»
C KPEMNEHUEM K TYMBE
C 4 NNACTUKOBbLIMMU

PABOYUN CTON

«BENCH»

C BPE3HbIM BJIOKOM

OMNCAHUE

APTUKYN

LEHA

NMPUCTABHOW CTON
HA ONMOPHOW TYMBE
(2 OBEPLblI AKPUN)

TymM6a cnpaBa

TymM6a cnesa

3ArNywWwKAMHU

w.120x125x74 cm LVRP23.1212-1 23925 w.120x125%x74 cm LVRP23.1212-2 27795
w.140x125x74 cm LVRP23.1412-1 25410 w.140x125x74 c™m LVRP23.1412-2 29390
w.160x125x74 cm LVRP23.1612-1 26585 .160x125x74 c™m LVRP23.1612-2 30680
W.120x145%x74 c™m LVRP23.1214-1 24960 W.120x145%x74 c™m LVRP23.1214-2 28945
w.140x145x74 cm LVRP23.1414-1 26555 W.140x145x74 c™m LVRP23.1414-2 30665
w.160x145x74 cm LVRP23.1614-1 27820 w.160x145x74 cm LVRP23.1614-2 32070
w.180x145x74 c™m LVRP23.1814-1 29770 w.180x145x74 c™m LVRP23.1814-2 34125
Ww.120x165x74 cm LVRP23.1216-1 26000 W.120x165%x74 c™M LVRP23.1216-2 31110
w.140x165x74 cm LVRP23.1416-1 27685 W.140x165x74 cMm LVRP23.1416-2 33215
w.160x165x74 cM LVRP23.1616-1 29075 Ww.160x165x74 c™m LVRP23.1616-2 34835
w.180x165x74 cm LVRP23.1816-1 33025 w.180x165x74 c™m LVRP23.1816-2 37110
1w.200x165%x74 cm LVRP23.2016-1 34615 W.200x165x74 cm LVRP23.2016-2 36690

PABOYMN cTON
HA ONOPHOWN TYMEE
(2 ALNKA+HULLIA)

TymM6a cnpaBa

TymM6a cnesa

w.120x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP24.1208-1-R

40525 LVRP24.1208-1-L

40525

w.140x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP24.1408-1-R

41385 LVRP24.1408-1-L

41385

w.160x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP24.1608-1-R

42070 LVRP24.1608-1-L

42070

w.180x145x74 cm (+30 cm)

LVRP24.1808-1-R

44050 LVRP24.1808-1-L

44050

w.200x145x74 cm (+30 cm)

LVRP24.2008-1-R

44845 LVRP24.2008-1-L

44845

I'IPVICTABHOIZ1 cTon
HA ONMOPHOU TYMBE
(2 ALLNKA+HULLA)

TymM6a cnpaBa

TyM6a cnesa

w.120x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP25.1208-1-R

35700 LVRP25.1208-1-L

35700

w.140x145x74 cm (+30 cm)

LVRP25.1408-1-R

36550 LVRP25.1408-1-L

36550

w.160x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP25.1608-1-R

37220 LVRP25.1608-1-L

37220

w.180x145x74 cm (+30 cm)

LVRP25.1808-1-R

39220 LVRP25.1808-1-L

39220

w.200x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP25.2008-1-R

40005 LVRP25.2008-1-L

40005

PABOYUN CTON
HA ONMOPHOW TYMBE
(2 OBEPLbl AKPWUN)

TymM6a cnpaBa

TymMb6a cneBa

w.120x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP271208-1-R

44110 LVRP27.1208-1-L

44110

w.140x145x74 cm (+30 cm)

LVRP27.1408-1-R

45030 LVRP27.1408-1-L

45030

w.160x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP27.1608-1-R

45560 LVRP27.1608-1-L

45560

w.180x145x74 cm (+30 cm)

LVRP27.1808-1-R

46610 LVRP27.1808-1-L

46610

w.200x145x74 cm (+30 c™m)

LVRP27.2008-1-R

47360 LVRP27.2008-1-L

47360

w.120x145x74 cm (+30 c™m) LVRP28.1208-1-R 39605 LVRP28.1208-1-L 39605
w.140x145x74 cm (+30 c™m) LVRP28.1408-1-R 40515 LVRP28.1408-1-L 40515
w.160x145x74 cm (+30 cm) LVRP28.1608-1-R 41055 LVRP28.1608-1-L 41055
w.180x145x74 cm (+30 c™m) LVRP28.1808-1-R 42130 LVRP28.1808-1-L 42130
w.200x145x74 cm (+30 c™m) LVRP28.2008-1-R 42875 LVRP28.2008-1- 42875
L
PABOYUN CTOJZT «BENCH» NMPUCTABHOMN CTON 3
HA ONMOPHOW TYMBE «BENCH» HA ONMOPHOMU
(2 AWLWKNKA+HULLA) TYMBE
(2 AWMNKA+HULLA)
w.120x290x74 cm (+30 cm) LVRP24.1216-1 73445 w.120x290x74 cm (+30 cm) LVRP25.1216-1 67305
w.140x290x74 cm (+30 c™m) LVRP24.1416-1 75135 Ww.140x290x74 cm (+30 cm) LVRP25.1416-1 68985
w.160x290x74 cm (+30 cm) LVRP24.1616-1 76510 Ww.160x290x74 cMm (+30 c™) LVRP25.1616-1 70365
w.180x290x74 cm (+30 c™m) LVRP24.1816-1 80485 wWw.180x290x74 cm (+30 cm) LVRP25.1816-1 74340
w.200x290x74 cm (+30 c™m) LVRP24.2016-1 82065 W.200x290x74 cM (+30 cm) LVRP25.2016-1 75920
PABOYNMN CTON «BENCH» NMPUCTABHOMN CTON 3
HA ONMOPHOW TYMBE «BENCH» HA ONMOPHOMU
(2 OBEPLbI «AKPWUJI») TYMBE
(2 OBEPLbI «AKPWUJI»)

w.120x290x74 cm (+30 cm) LVRP27.1216-1 80555 ww.120x290x74 cm (+30 c™m) LVRP28.1216-1 75175
w.140x290x74 cMm (+30 c™m) LVRP27.1416-1 82405 w.140x290x74 cm (+30 cm) LVRP28.1416-1 77025
w.160x290x74 cm (+30 c™m) LVRP27.1616-1 83440 w.160x290x74 cm (+30 c™m) LVRP28.1616-1 78085
w.180x290x74 cm (+30 cm) LVRP27.1816-1 85580 wI.180x290x74 cm (+30 cm) LVRP28.1816-1 80225
w.200x290x74 cm (+30 cm) LVRP27.2016-1 87090 ww.200x290x74 cm (+30 c™m) LVRP28.2016-1 81725
NIMLEBBIE NAHENU NIMUEBDBIE NTAHEUN

Nna PABOUYUUX CTOJIOB AN PABOUUX CTONOB
A HA ONOPHDbLIX TYMBAX
ons ctona 120 cM (w.100x35x1,6) | LVRN41.1203-A 2685 A4 ctona 120 cM (w.100x35x1,6) | LVRN41.1203-B 2685
ona ctona 140 cm (w.120x35x1,6) | LVRN41.1403-A 3295 Anda ctona 140 cm (w.120x35x1,6) | LVRN41.1403-B 3295
ons ctona 160 cm (w.140x35x1,6) | LVRN41.1603-A 3615 Ana ctona 160 cm (w.140x35x1,6) | LVRN41.1603-B 3615
nonsa ctona 180 cM (Ww.160x35x1,6) | LVRN41.1803-A 3920 Ana ctona 180 cm (w.160x35x1,6) | LVRN41.1803-B 3920
ona ctona 200 M (w.180x35x1,6) | LVRN41.2003-A 4230 Ansa ctona 200 cm (w.180x35x1,6) | LVRN41.2003-B 4230

31



ONMUCAHMUE

APTUKYN

LEHA

AOMNMOJIHN-
CTON ANAa NEPEroBorPoOB TENbHbIU
HA OMOPAX-MAHENAX SQNEMEHT Angd
220X110 CM NMEPErOBOP-
HOIro CTONnA
110X110 CM
220x110 cM LVRN31.2211-A 35730 110x110 c™M LVRN31.1111-B 20595

CTON ANnd NEPEroBOPOB

BE3 3AMMyLWEK nop
NMPOBOAA OCHOBHOWMU
SNEMEHT

ceyeHue 60x30 MM

ceyeHue 40x40 MM

ONMUCAHMUE APTUKYN
CTOJ1 C 3NIEKTPUYECKOM
PEFYJIMPOBKOW NO BbICOTE
100x80 cMm STL10 122 990
120x80 cM STL12 123 710
140x80 cM STL14 124 365
160x80 cM STL16 125 200
180x80 cM STL18 126 030
MEPErFrOBOPHbBIE CTOJbI
OMNWUCAHMUE APTUKYN LLEHA
CTON ANd NEPEFOBOPOB
n A o)
W.120x125x74 cMm LVRU16.1216-A 31630 LVRAI16.1216-A 31630 LVROI16.1216-A 33890
Ww.140x145x74 cM LVRU16.1416-A 34965 LVRA16.1416-A 34965 LVRO16.1416-A 37455
W.160x165x74 cMm LVRU16.1616-A 38150 LVRA16.1616-A 38150 LVROI16.1616-A 43125
) .
CTON1 ANd9 NEPEFOBOPOB _—
NMPUCTABHOM
n A o)
W.120x125x74 cMm LVRU16.1216-B 26040 LVRAT16.1216-B 26040 LVRO16.1216-B 26220
W.140x145%x74 cM LVRU16.1416-B 29010 LVRA16.1416-B 29010 LVRO16.1416-B 29405
Ww.160x165x74 cMm LVRU16.1616-B 31910 LVRA16.1616-B 31910 LVROI16.1616-B 33195
cTon ang
CTON ANYA NEPEFOBOPOB NEPEFOBOPOB
NMPUCTABHOM
W.120x125x74 cMm LVRP26.1216-A 31435 Ww.120x125x74 cM LVRP26.1216-B 25505
W.140x145%x74 cM LVRP26.1416-A 34860 W.140x145x74 cM LVRP26.1416-B 28730
W.160x165x74 cM LVRP26.1616-A 38045 W.160x165%x74 cM LVRP26.1616-B 31845
CTON ANd NEPEFOBOPOB
KPYTJibl1 ANAM. 90 CM
LVRN31.0909-A 47840 LVRN31.0909-C 21130 | LVRN31.0909-B 19260
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w.80x80x74 c™m LVRU11.0808-0 18800 LVRP21.0808-0 17745
w.120x60x74 c™m LVRP21.1206-0 17870
w.120x70x74 cm LVRP21.1207-0 18420
w.120x80x74 c™m LVRU11.1208-0 20735 LVRP21.1208-0 19285
w.140x60x74 c™M LVRP21.1406-0 18620
w.140x70x74 cm LVRP21.1407-0 19215
w.140x80x74 c™m LVRU11.1408-0 21710 LVRP21.1408-0 20140
w.160x60x74 c™m LVRP21.1606-0 19215
w.160x70x74 c™M LVRP21.1607-0 19845
w.160x80x74 cMm LVRU11.1608-0 22275 LVRP21.1608-0 20815
w.180x70x74 c™m LVRP21.1807-0 20820
w.180x80x74 cm LVRU11.1808-0 23615 LVRP21.1808-0 22590
W.200x80x74 cMm LVRU11.2008-0 24440 LVRP21.2008-0 23590
CTON oNnd NEPEroeorPoB
BE3 BAMNNYLWEK nog .
nPOBOOA NPUCTABHOU
SJIEMEHT ceyeHue 60x30 MM ceyeHue 40x40 MM
W.80x80x74 cMm LVRU12.0808-0 13995 LVRP22.0808-0 ~2eilh
w.120x60x74 c™m LVRP22.1206-0 13370
w.120x70x74 c™M LVRP22.1207-0 13825
w.120x80x74 cm LVRU12.1208-0 15920 LVRP22.1208-0 14455
w.140x60x74 c™m LVRP22.1406-0 14105
w.140x70x74 c™m LVRP22.1407-0 14630
Ww.140Xx80x74 cM LVRU12.1408-0 16915 LVRP22.1408-0 15290
w.160x60x74 c™M LVRP22.1606-0 14705
w.160x70x74 c™m LVRP22.1607-0 15250
w.160x80x74 cMm LVRU12.1608-0 17465 LVRP22.1608-0 15970
w.180x70x74 c™m LVRP22.1807-0 16225
w.180x80x74 cm LVRU12.1808-0 18605 LVRP22.1808-0 17975
w.200x80x74 cM LVRU12.2008-0 19395 LVRP22.2008-0 18760
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BEPUOUHI-NPUCTABKA

W KA®DDbI,TYMBbI

OMUCAHUE APTUKYN LEHA

LUKA®
194,7
80X40
CM

LVRB10 17050 LVRB 21380 LVRBI15 31640 LVRB14 26710 LVRB13 25080 LVRB17 21160 LVRBI18 25080

fapoepob [appnepo6b
(rnybuHa
60 cm)

LUKA®D
156,3
80X40 CM

LVRB20 13430 LVRB21 17745 LVRB23 20120 LVRB25 16610

fapoepo6

LUKAD
117,9
80X40 CM

LVRB30 10550 LVRB33 20825 LVRB31 14865 LVRB32 15880

AONOJIHU-
WKA® 79,5 TEﬂbHO:"
80X40 CM BEPXHUU
TOMN
LVRB40 7695 LVRB41 12005 80 c™m LVRB50 1735
160 c™m LVRB51 3155
240 cm LVRB52 4580

LWKA®-KYNE

125x40x74 c™m LVRC20 23105

125x40x111  cM| LVRC23

28720

145x40x74 c™m LVRC21 25160

145x40x111  cM| LVRC24

31345

W.165x80x74 cM LVRU19.1250-0 21145 | LVRU19.1450-0 22190 | LVRU19.1650-0
YIrNOBOW CEKTOP s

W.60x60 cM LVRUB0-0 5310

Ww.70x70 cM LVRU70-0 6425

w.80x80 cM LVRU80-0 6590
CTONbI

OMUCAHMUE APTUKYN LUEHA

CTON OANd NEPEFOBOPOB l

C MEXAHU3MOM |_ -
CKJIAABIBAHUA [
W.120x70x74 cMm LVRM1207-0 33930
w.140x70x74 cm LVRM1407-0 34385
W.160x70x74 cM LVRM1607-0 36005
W.120x80x74 cM LVRM1208-0 34945
w.140x80x74 cm LVRM1408-0 36240
W.160x80x74 cM LVRM1608-0 37040
NMPUCTABKMU
ONMUCAHMUE APTUKYN LUEHA
BPUDPUHI-NMPUCTABKA .

w.145x70x74 cm LVRM1450-0 34580
Ww.165x70x74 cm LVRM1650-0 36330
YrNOBOW CEKTOP B

w.70x70x74 cm LVRM70-B 7065
W.80x80x74 cM LVRM80-B 6855
COEAVHUTENbHAA LVRMPL 3120
NMNACTUHA

XXYPHANBbHbIN

cTOn

onam.60x60 cm LVRN31.0606A 20285 25570

165x40x74 c™m LVRC22 27320

165x40x111 c™m

LVRC25

33970
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ONMUCAHUE APTUKYN LEHA
NONKA OBEPUbI AN
(YCTAHABJIUBAETCH HACTOJIbHOMU
TOJIbKO NONKW AKPUN

HA WWKA®bI-KYNE)

125x40x37 cM LVRC29 7143 pns nonku 125 cm | LVRC36 5005
145x40x37 c™M LVRC30 7710 pna nonkun 145 cm | LVRC37 5775
165x40x37 cMm LVRC31 8280 ONna nonku 165 cm LVRC38 6560
TYMBA ABEPLbI ANA

OTKPbITAA OTKPbITOU TYMBEDI

B BbICOTY B BbICOTY CTOJIA

CTONA

40x60x74 c™M LVRCT 7130 60x74 cm LVRC39 3850
40x70x74 cMm LVRC12 7695 70x74 cMm LVRC40 4070
40x80x74 c™m LVRC13 8560 80x74 cMm LVRC41 4280
LUKAD LUKAD

C BbiIABUXXHbIM C BbiIABUXXHbIM

MOLOYINEM MOAYINEM

B BbICOTY BbICOKUN

CTOJA

40x60x74 c™m LVRC14L/R 16295 40x60x111 c™m | LVRC17L/R 20255
40x70x74 cm LVRCI15L/R 17005 40x70x111 cm | LVRCI8L/R 21145
40x80x74 cm LVRC16L/R 17705 40x80x111 cm LVRCI19L/R 22035
TYMBA MNMONKA

MPUCTABHAA

OMOPHAA

40x60x74 cm LVRCOS8 18070 60x40x37 cMm | LVRC26 4240
40x70x74 cm LVRCO9 18775 70x40x37 c™m | LVRC27 4510
40x80x74 cm LVRC10 19130 80x40x37 cMm LVRC28 4810
TYMBA TYMBA NMONKA
CEPBUCHAA4A CEPBUCHAA HABECHAA

3 AWLUKA C 3 AWLNKA C BPE3HbIM
BOKOBbIM C BOKOBbIM NMPO®UNEM
OTKPbIBAHUEM, OTKPbIBAHUEM,

NNEBAYA NMPABAA

w.145x45x56,6 cm | LVRC44L 19655 | LVRC44R 19655 | LVRC45

OMMUCAHUE APTUKYN LEHA
OBEPUbI oNng TYMBA
HACTOJNIbHOM Anda NPUH-
NONKWN AKPUN TEPA
onga nonkm 60 cm LVRC33 2490 80x60x80 cM LVRC54 18650
ona nonkm 70 cm LVRC34 2875
ona nonku 80 cMm LVRC35 3270
TYMBA TYMBA
CEPBUCHASA CEPBUCHAA
3 AWUKA 3 ALLUKA
CJNEBA CMPABA
116,8x45x60,7 LVRCO4 22350 | LVRCO5 22345
TYMBA
BblIKATHASA
And CUQEHUA
40x45x43,6 cM LVRCO1 9560
nyo
*CToMMOCTb nyda
aons cuoeHunsa
He BKJIlOYEeHa
B CTOMMOCTb
CTONOB U TYMO
LVRC32 2430
TYMBA
MOBWUJNTIbHAA
3 AWUKA
40x45x60,7 cm LVRCO2 12560 | LVRC46 12230
40x60x60,7 cm LVRCO3 14150 | —
TYMBA
TYMBA ONOPHAASA TYMBA ONOPHAA
(2 AWUNKA ONOPHAA C PA3-
CNEBA+HULLUWN) (2 AWWUNKA AOBUXXHbBIMU
CMPABA AOBEPUAMMU
HULWWN) AKPUN
145x45x50 cMm LVRCO6 20690 LVRCO7 20690 LVRC42 24065
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BUBJNTNOTEKMU

OMUCAHMUE

APTUKYN

LEHA

MoOAaYIb
OCHOBHOﬁSv
CEKLUMWOHHDLIN,

MoAavib
NMPUCTABHOM 5
CEKLUOHHDbIN,

MoAaVYib
NMPUCTABHOM 5
CEKLUMOHHDLIN,

OMMUCAHMUE APTUKYN LUEHA
mMoAavJb MoAaVvIib [ mMoAavJb
OCHOBHOW 3_ OCHOBHOW 3_ OCHOBHOM 3_
CEKUMOHHDLIN, CEKLUMWOHHBIN, CEKUMOHHDLIN, I
3 OBEPMU 1 ABEPb l 2 OBEPWU
40x40x120,8 cM LBRBO.29 15300 | LBRBO.30 10750\ LBRBO.31 13025
Monavib } MoAavib 3 mMonavib }
NMPUCTABHOMW 3 NMPUCTABHOMN 3 id NPUCTABHOW 3 I
CEKLMOHHDIN, CEKLMOHHDLIN, CEKLMOHHDIN,
3 OBEPWU 1 OBEPb 2 ABEPU B

E e -l
40x40x120,8 cm LBRBO.32 13025 LBRBO.33 8425 LBRBO.34 10700
ODOUCHDBIE JTIOKEPDbI
OMNUCAHME APTUKYN LEHA
OCHOBHOM
OTAENbHO
cToALWMN

40x40x194,7 c™m

LLROOM

21570|4OX4OX157,3 LLROO.14 17940 40x40x120,8 cm

LLROO.17

15100

NMPOMEXXYTOUYHbIN
MoAaVvIb

40X40X194,7 cm

LLRPL.20

18455 40x40x157,3

LLRPL.21

15105 40x40x120,8 c™m

LLRPL.22

5 OBEPEW 5 OBEPEW I 4 OBEPWU I
40x40x194,7 cm \LBRBO.H 23850 LBRBO.12 20500 LBRBO.13 18230
Monavib } _I MoAvIb ) _I Monavib } '
NMPUCTABHOW 5 NMPUCTABHOW 5 i NMPUCTABHOW 5 ]
CEKLMOHHDIN, CEKLMOHHDIN, l CEKLMOHHbDIN,
2 OBEPU 7 3 OBEPU 2 OBEPU ‘I
. - -
| I L
40x40x194,7 cv  |LBRBO.14 13695 LBRBO.15 15960 LBRBO.16 13695
mMoaynb Moayib = mMoaynb d
OCHOBHOW 5_ OCHOBHOW 5_ OCHOBHOM 5_ i
CEKLMOHHbDIN, I CEKLMOHHDIN, i CEKLMOHHbDIN,
4 OBEPWU 2 OBEPU i 3 OBEPU ;
40x40x194,7 cv | LBRBO.17 _ 21580 LBRBO.18 17040 LBRBO.19 19310
mMoaynb I MOAYNb I MoAavib }
OCHOBHOMN 5 OCHOBHOM 5 NMPUCTABHOW 5
CEKUMOHHDbIN, I CEKUMOHHLIN, CEKUMOHHDbIN,
2 OBEPU = 3 OBEPU 3 OBEPU
40x40x194,7 cM \LBRBOQO 17040 LBRBO.21 19310 LBRBO.35 15955
Moayib MoAyib Moayib [ mMoaynb I
OCHOBHOM 4 OCHOBHOM 4 I OCHOBHOM 4 OCHOBHOM 4
CEKUMOHHDLIN, CEKUMWOHHBLIN, CEKLUMOHHDbIN, CEKUMOHHDLIN,
4 OBEPWU 2 OBEPU l 2 OBEPU l 2 OBEPU
40x40x157,3 cM \LBR8022 19575 LBRBO.23 15030 LBRBO.24 15030 LBRBO.25 15030
MoAaVvIb mMoAavJb I MoAavib MoAaVvIb
NMPUCTABHOWU 4 NMPUCTABHOMU 4 - NMPUCTABHOWU 4 = NMPUCTABHOWU 4
CEKLUUWOHHBIN, CEKUMOHHDLIN, i CEKLUMWOHHBIN, CEKLUMWOHHBIN,
4 OBEPWU 2 ABEPWU l 2 OBEPU 2 OBEPU
;' - - -
40x40x157,3 cM \LBRBoze 16720 LBRBO.27 12180 LBRBO.28 12180 LBRBO.36 12180
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NMONKA FOREST

OMMUCAHMUE APTUKYN LEHA
NMOJNIKA FOREST BIG
HAMNOJNbHASA
h 1940 CanaToBbIit h 1940 OpaH)xeBbii
BbIC. 194 cMm 21.0004.04 46300 21.0004.06 46300
MOJIKA FOREST
MIDDLE
HANMOJIbHAA
h 1710 CanaToBbI# h 1710 OpaH)xeBbi#
BbiC. 171 c™M 21.0002.04 40515 21.0002.06 40515
NMAHEJIN-2KPAHDI
OMUCAHUE APTUKYN LEHA

LEHA

NAHENb-2KPAH YHUBEPCA/IbHbIN

TKaHb Kart.1 (TonwmHa 2,5 cM)

npcn (TonwmHa 1,6 cMm)

akpun (TonwmHa 0,4 cMm)

ana ctona 80 cm (79,6x39,5x2,5 cMm) LVRN42.0803-A 7920 LVRN42.0803-B 2915 LVRN42.0803-C 9535
ons ctona 120 cm (119,6x39,5%x2,5 ¢cm) LVRN42.1203-A 10740 LVRN42.1203-B 3580 LVRN42.1203-C 14165
ona ctona 140 cm (139,6x39,5x2,5 cm) LVRN42.1403-A 12155 LVRN42.1403-B 3920 LVRN42.1403-C 16570
ons ctona 160 ¢m (159,6x39,5x2,5 cm) LVRN42.1603-A 13560 LVRN42.1603-B 4245 |LVRN42.1603-C 18175
nna ctona 180 cm (179,6x39,5x2,5 cm) LVRN42.1803-A 14970 LVRN42.1803-B 4580 LVRN42.1803-C 20110
nonga crtona 200 ¢cMm (199,6x39,5x2,5 cm) LVRN42.2003-A 16380 LVRN42.2003-B 4920 LVRN42.2003-C 22490

nona ctona 80 cM (79,6x74,5x2,5 cMm) LVRN48.0803-A 12020
ona crtona 120 cm (119,6x74,5x2,5 cm) LVRN48.1203-A 16485
ona ctona 140 cm (139,6x74,5x2,5 cm) LVRN48.1403-A 18710
ona ctona 160 ¢cm (159,6x74,5x2,5 cm) LVRN48.1603-A 20930
ona ctona 180 ¢c™m (179,6x74,5x2,5 cm) LVRN48.1803-A 23155
ona ctona 200 cMm (199,6x74,5x2,5 cm) LVRN48.2003-A 25375

40

OMUNCAHUE APTUKYN
NMAHENb-3KPAH ONA CTOJIOB
«BENCH»
TKaHb Kart.1 nacn akpun
nnga ctona 120 cm (119,6x39,5x2,5 cM) LVRN43.1203-A 10140 LVRN43.1203-B 3580 LVRN43.1203-C 14165
onsa ctona 140 cm (139,6x39,5x2,5 cm) LVRN43.1403-A 12155 LVRN43.1403-B 3920 LVRN43.1403-C 16570
nnsa ctona 160 cMm (159,6x39,5x2,5 cm) LVRN43.1603-A 13560 LVRN43.1603-B 4245 |VRN43.1603-C 18175
nnsa ctona 180 cm (179,6x39,5%x2,5 cm) LVRN43.1803-A 14970 LVRN43.1803-B 4575 LVRN43.1803-C 20110
ons ctona 200 cm (199,6x39,5x2,5 cm) LVRN43.2003-A 16380 LVRN43.2003-B 4920 LVRN43.2003-C 22490
MAHEJNIb-3KPAH ANd TOPUEBOIO
PA3SAENNEHUA
TKaHb Kart.1 nacn akKpun
79,6x39,5x2,5 cm LVRN44.0803-A 7845 LVRN44.0803-B 2915 LVRN44.0803-C 10225
69,6x39,5x2,5 cMm LVRN44.0703-A 7000 LVRN44.0703-B 2755 LVRN44.0703-C 9095
59,6x39,5x2,5 cm LVRN44.0603-A 6295 LVRN44.0603-B 2580 LVRN44.0603-C 8230
NMAHEJNIb-2KPAH ONA BOKOBOTIO
PA3SOENEHNUA
TKaHb KarT.1 nacn akpun
79,6x36,5x2,5 cM LVRN45.0803-A 7705 LVRN45.0803-B 2915 LVRN45.0803-C 10225
69,6x36,5x2,5 cm LVRN45.0703-A 7000 LVRN45.0703-B 2755 LVRN45.0703-C 9095
59,6x36,5x2,5 cM LVRN45.0603-A 6295 LVRN45.0603-B 2580 LVRN45.0603-C 8230
AKYCTUYECKAA4A
NMAHEJb
kaTt.1 kart.2/3 kaTt.l kart.2/3 kaT.l kaT.2/3
w.60x110 c™m AP.6011 36260 39755 | W.60x150 cm  AP.6015 42115 46695| w.60x180 cMm AP.6018 | 46520 | 51895
.70x110 c™m AP.701 38600 43835 | W.70x150 cm AP.7015 45390, 50540| w.70x180 cM AP.7018 | 50480 | 56535
w.80x110 c™m AP.8011 40945 45310 | wW.80x150 cm AP.8015 48670 54365 11.80x180 cMm AP.8018 | 54435 | 61180
w.90x110 c™m AP.9011 43270 48095 | W.90x150 cm AP.9015 58220 51915| w.90x180 c™m AP.9018 | 58415 | 65825
AEKOPATUBHDIE
NAHENU
HA CTEHbI WALL
TPpeyronbHuUK KaT.l KaT.2/3 npsAMOYroJsibHUK kart.1kaT.2/3 KBagpart kat.l KkaT.2/3
w.60x51,4 cm W.60x30cMm 4305 4780 w.30x30 cm 510 150
WP.3.6051 4650 | 5390 | \wp 4.6030 WP.4.3030
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KABEJIb-MEHEOXMEHT

OMNCAHMUE APTUKYN

FOPU3OHTAJIbHbIN KABEJIb-KAHAN BEPTUKAJIbHbIN

KABEJIb-KAHAN
MATHUTHbIUN

33x12,5x13 c™M LVRN46.0301-0 930 pnsa onop 60x30 LVRL5003 1470

ons onop 40x40 LVRL5004 1470

FOPU3OHTAJIbHbIN KABEJIb-KAHAN
ANnd CTONNOB «BENCH»

ona ctona 120 cm
ona ctona 140 cm
ona ctona 160 cm
ona ctona 180 ¢cm

BEPTUKAJIbHbIN KABEJIb-KAHA

LV-VCAL 6705 | ST-VCALNR

NOABECHAA MNOACTABKA MNMOpA Cb

LV-7006

FrOPU3OHTAJIbHbIA KABEJIb-KAHAN
CETYATbIN

ONS OTAENbHOCTOSALLUX CTOJNIOB ana cronos «Bench»

nnsa ctonos 80 cMm LVRS15.0801

ona ctonos 100 cMm LVRS15.1001 ona ctona 100 cMm

ona ctona 120 cMm LVRS15.1201

nns ctona 140 cm LVRS15.1401

ans crona 160 cm LVRS15.1601

nns ctona 180 cm LVRS15.1801
-

ans ctona 200 cMm LVRS15.2001 _






